

رای آزاد و مخفی
صحت انتخابات را تأمین میکند

دیروز ضمن مقاله اشاره کردیم که آقای دکتر مصدق حکایت و اعتراضات خود را با بنیاد نظارت انتخابات تسلیم ننموده امروز متن نامه مزبور در همین صفحه چاپ میشود و از این اقدام آقای دکتر مصدق که منطبق با قانون است ابراز خوشحالی کنیم.

نظر ما هم در مقاله اول خود همین بود که آقای دکتر مصدق چون آشنا با اصول و قوانین جاری کشور هستند، میدانند در جریان انتخابات حکومت در حقیقت بدست انجمن نظارت سپرده میشود و هر خوب و بد و رشت و زبانی انتخابات بدست انجمن نظارت است نه دولت و مرجع رسیدگی به هر گونه شکایات همین چند نفر نظارت انتخابات هستند که انجمن را تشکیل میدهند پس باید اعتراضات و شکایات با بنیاد داده شود و پس از انجمن نظارت، مرجع رسیدگی فقط مجلس شورای ملی است و حتی در قانون پیش بینی شده که بعد از پایان انتخابات باید بلافاصله برای وصول شکایات مردم انجمن نظارت وقت بدهند و تمام شکایات را ضمن پرونده انتخابات و اعتبارنامه مجلس شورای ملی احاله دهند. درین صورت آقای دکتر مصدق میفرمایند شخص اعلیحضرت و بهادولت مسئولیتی ندارند و حق مداخله نمیتواند داشته باشند و تصحیح و اجتماع در خیابان کاخ سلطنتی محل قابل انتقادی بود چنانچه نامه اعتراضیه ایشان و سایر آقایان متعصبین را اعلیحضرت همایونی با بنیاد نظارت انتخابات فرستاده و از انجمن خواسته اند که شکایات را رسیدگی کنند و اگر تخلفی از قانون سرزده است متناظر با شکایات و اعلیحضرت همایونی فقط میتواند در حسن جریان و صحت انتخابات نظارت حایله داشته باشند.

حالا اگر قانون انتخابات خراب است که جریان را با بنیاد وضع میکنند ما هم این موضوع اعتراض داریم و خوب دانف شده ایم و هنگامی که اصلاح قانون مزبور در مجلس مطرح بود از اظهار عقیده و نظر خود در برابر جری فرود گذار نکرده بودیم و در تصویب ماده قانون انتخابات تعیین تشریفات رای مخفی و آزاد بوسیله رای با سوادان منتهای با فشاری را نمودیم.

آقای دکتر مصدق، شما میفرمایید در انتخابات مداخله می شود و انتخابات آزاد نیست.

ما هم همین را میگوئیم باین نفارت که آقای فراموش میفرمایند که این مداخله و این عدم آزادی انتخابات مربوط به چگونگی قانون است و مادامی که حق رای با سوادان داده نشود نمیتوان آزادی انتخابات را کلاما تأمین نمود، شما تصور میفرمایید با دعوت نمودن مردم تهران بپلوی کاخ سلطنتی می توان قانون را عوض کرد و یا اوضاع کشور را تغییر داد.

شما خودتان بهتر میدانید که وضع قانون با مجلس شورای ملی است و در دونه تغییر و تبدیل و اصلاحی را در قانون باید مجلس انجام دهد چرا در آن موقع که ما برای اصلاح همین قانون ناسی به چاک میکردیم و جرح و صفت و منافع مردم چیزی عینک مادران مبارزه مقدس نبود و هر گونه تهدید و هتاکی را تحمل نموده بودیم بکدام بهای که فرمودید، یک سطر مطلب در جراید نوشیدید.

شما نمیتوانستید در آن موقع با خیالی شک کنید، بلکه شما مؤثر بود و ما را در این راه مقدس که حکومت مردم را بدست مردم میسپارد موفق بساخت. چرا سگوست اختیار فرمودید؟

و امروز می خواهید دولت در امر انتخابات مداخله نداشته باشد، ظهور نداشته باشد، قدم اول و نخست اول این بنابر طبق قانون انتخابات ما مورسی دولت میگذارد.

فرمادهای آقای دکتر مصدق، فرمادهای در هر مجلس و در هر نظر از طبقات شش گانه را برای انجمن نظارت دعوت میکند، اگر این فرمادهای در فلان شهرستان با مقلد محلی ساخت و باخت داهت و طبق منظور آن متفلسف و شش نفر را دعوت کرد و انجمن نظارت را بدلهای او تبدیل داده از این انجمن چه نتیجه ای میفرماید بگیری؟

باین قانون منتظرید جریان را بدست مردم سپارید؟ هر فرسی توانید اما شید که در تمام نقاط ایران انتخابات بدست مردم بیفتد زیرا دادن رای مخفی و آزاد نیست، مردم حقیقتی چه در رای شرکت نکنند، این مستجاب مردمی که می بینید فعالیت میکنند بدخواه داوطلبان و برای خاطر این و آن است و توده حقیقی مردم متوجه هستند که باین قانون و رای آن ها حکومت نیست و اثر و ثمرت را ندیده و بلکه آراء و سوادان که بدست متفلسفین ریخته می شود غلبه میکند، پس باین قانون نمی توانید ملامت ایران انتخابات را بدست مردم سپردید و باز طبق همین قانون نمیتوانید طبقه بیسواد را از رای دادن معزوم کنید، هر قدر هم مشکلات در برابر آن ها گذاشته شود، کارت با عکس، بی عکس، رسمی، غیر رسمی بالاخر می آیند و رای میدهند.

البته کاری که نمیتوانید بکنید این است که انجمن ها روی اعتراضات قانونی و اثبات تخلف آنها هوش خود تابجایی حسن، فرضانی از صندوق بیرون آید.

از شما می پرسیم برای این ملت بدبخت که شما دلوز و غوغاوار آن هستید باین حسن وقتی که هر دو روی اعمال نلوز بیرون می آیند، رای حقیقی مردم، چه فرقی است؟

تصدیق میفرمایید که ده ها بر سر خصوصیات است که متافم حقیقی ملت ایران - حسن از صندوق سر فرآورد یا قی پصال این ملت هیچ فرق نیست مادام که حسن با قی خود را مستقیما و کیل مردم و متکی بر مردم و نو مردم ندانند.

البته من تصدیق دارم که وضع تهران یا شهرستانها تفاوت بسیار بخصوص در تشکیل انجمن دارد، در تهران حتی المقدور زمینه اشخاص درست است، طبقاتی از مردم روی علاقه با اشخاص وارد نمایند میشوند و انجمن نظارت نمیتواند اعمال نفوذ کند اما اگر خواست اعمال نفوذ نماید البته باید طبق همین قانون جلوی آن گرفته شود، بصورت دیگر و در مورد ثبوت تخلف انجمن، تقاضای عزل و احلال از دولت بشود.

ولی ما نمیتوانیم در مورد این انجمن نظر آقای دکتر چیست؟

انجمن نظارت قاعه که رئیس آن خود دوره چهارم با آقای دکتر مصدق همکاری داشته و در دوره پانزدهم هر دو در برابر متعصبین و بدعلا بطور دور لیک متعصب سابق و دوست هم عهد دوره چهارم میسبب بدگیری بیعقیده میشود و طرز کار او را در تشکیل انجمن ها جریان انتخابات نمی بیند؟ این معاملی است که بر ما مجهول میباشد. باید خود خوانندگان معترم روی ذوق و قریحه خود بتوانند آن را حل کنند.

در هر حال ما ظاهر امرو که نگاه می کنیم هیچ تفاوتی بین این دوره

شرقیایی سفیر کیم ترکیه بحضور ملوکاله



ساعت ۱۰ و نیم صبح امروز طبق وقتی که قبلا تعیین شده بود آقای بطباطبائی رئیس انجمن اصلی نظارت انتخابات تهران هیئت متعصبین که از افراد ملت ایران اند از حاضری که برای انجمن تحمل نموده ایم متشکر نشدند و بیبرایان امر انتخابات اعتراضات و نظریاتی دارند که ذیلا شرح داده میشود و از جنبه مالی که سوابق آزاد بخواهی دارد انتظار دارند که با اعتراضات مزبور توجه فرموده و

ساعت ۱۰ و نیم صبح امروز طبق وقتی که قبلا تعیین شده بود آقای بطباطبائی رئیس انجمن اصلی نظارت انتخابات تهران هیئت متعصبین که از افراد ملت ایران اند از حاضری که برای انجمن تحمل نموده ایم متشکر نشدند و بیبرایان امر انتخابات اعتراضات و نظریاتی دارند که ذیلا شرح داده میشود و از جنبه مالی که سوابق آزاد بخواهی دارد انتظار دارند که با اعتراضات مزبور توجه فرموده و

نامه آقای دکتر مصدق
بانجمن نظارت انتخابات تهران

جناب آقای سید محمد صادق طباطبائی رئیس انجمن اصلی نظارت انتخابات تهران

هیئت متعصبین که از افراد ملت ایران اند از حاضری که برای انجمن تحمل نموده ایم متشکر نشدند و بیبرایان امر انتخابات اعتراضات و نظریاتی دارند که ذیلا شرح داده میشود و از جنبه مالی که سوابق آزاد بخواهی دارد انتظار دارند که با اعتراضات مزبور توجه فرموده و

نامه آقای حاج آقا روار
جریان انتخابات و تحصن

با اینکه هیچوجه میل نداریم مطالبی که جنبه خصوصی و شخصی دارد در روزنامه چاپ کنیم ولی از نظر انعکاس افکار خراشندگان فرای ناچار شدیم از نامه های متعددی که در باره مقالات این دوره به ما رسیده است یکی از آنها را که از طرف آقای حاج آقا روار بازرگان روشن فکر که بدیانت و منبج برستی در جامعه بازرگانان و بازرگانی ها دارند بطبعیم برسانیم تا مردم مردم متوجه شوند که حقیقت قضایا زده شده است و روشن است و روزنامه اطلاعات هم نظری جز روشن کردن حقیقت نداشته و ندارد

جناب آقای مسعودی - بازم در فرمادهای دیروز یک حقیقت بارز را متذکر شدیم و سرشناس کلیه مقاصد انتخاباتی را که همانا جارت از اشتراک بی سوادان در انتخابات است آشکار ساختید.

گرچه ممکن است از نظر تقدیر و حقیقت کوفی که از جانبی در این مقاله میشود از درج آن در جریده فریده اطلاعات خود دهاری فرماید ولی برای هدایت جامعه و آگاهی متفلسفین آن روزنامه و زین تقاضا می نمایم امر بدین فرماید.

آقای مسعودی ای مرد با ایمان

بافوره چهارم سی بیتم، قانون و مقررات هم، رئیس انجمن نظارت که از فرط شغل و سستیگیری برای حسن جریان انتخابات بیوسته مورد اعتراض داوطلبان واقع میشود همان، مردم تهران هم همان با این تفاوت که در این دوره فعالیت نامزد های انتخابات و تشکیل مجالس و معارف تبلیغاتی بیسابقه و غیر قابل تصور بوده است، حالا چرا؟ آنهم دلیل دارد دلیلش اینست که انتخابات سنا مردم را تشویق بفعالیت کرده و آنجا چون آراء با سواد ها حکومت میکند، جریان انتخابات در حال آزادی و خوبی انجام یافت، مردم تصور ندرند انتخابات شورای ملی هم همانطور است باینجهت فعالیت خیلی زیاد خود را در پیدا شدن کاندیدای زیاد که دوسه هزار نفر اسم می برد بدی تبلیغاتی بوجود آمد که در ایران بیسابقه و بی نظیر بود.

تمام این جریانها هم از تشکیل مجالس، نظرها، اعلامیه ها، مقالات تبلیغاتی مطبوعات و هر گونه عملی که در یک حکومت دمو کراسی و آزاد باید صورت بگیرد جریان داشته و دارد اکنون هم دلیلی برخلاف آزادی رای و جلوگیری از مردم ظاهر نییابد.

حالا اگر در باطن امر بین این دوره و دوره چهارم تفاوت فاحشی وجود دارد آن را آقای دکتر مصدق بهتر میدانند و خوشبختانه موارد آن را در حال انتظار و امیدواری ما اینست که تذکرات و اعتراضات آقای دکتر مصدق مورد توجه انجمن نظارت انتخابات که تنها مرجع صلاحیت دار این امر است قرار گیرد و چقدر خوشوقت هستیم که انتخابات دوروز توفیق اتاندا در ضمن انجمن بتواند موارد اعتراضات و شکایات متعصبین را مطالعه شود و در درون آن بگوید و آزادی انتخابات تهران را طبق قانون موجود بهتر تأمین نماید تا شاید باین گان خاسته و با صلاحیتی که بتواند متشابه خدمات با نند انتخابات و مجلس اهرام شوند و آن نمایندگان بخصوص در اصلاح قانون انتخابات تقو شوق مردم مردم اهتمام ورزیده تا حصول بزرگ ملی و اجتماعی در کشور بوجود آید و حکومت حقیقی ملی با تمام اختراعات قانونی ظاهر گردد.

سیاست جهان

وقایع ستاد ارتش هندوستان و بیرونی دیروز بعد از ظهر وارد لندن شدند بزودی دو گنفر انس در سنگاپور و خاور میانه تشکیل خواهد شد

سریزه های ارتش کمونیست چین، متوجه بندر هولک گنگ شده است - برای اولین بار در تاریخ، یک منطقه انگلیسی مورد تهدید مستقیم کمونیستها قرار میگیرد - عزیمت ژنرال «اسلم» رئیس ستاد ارتش انگلستان به سنگاپور - نخست وزیر و معاون ستاد ارتش چین به چونگ کینگ رفتند

مخبره تلگراف شادباش بین پادشاه نرو و چون لای!

از نماینده اطلاعات در اشتوتگارت
استخدام پزشکان آلمانی برای سازمان هاشاهی



اراست بیچ آقایان انظام، پرسور فشر، هویدا وزیر فرهنگ آلمان، مدیر روزنامه «دویچه ساتونک» دیده میشوند

نخست وزیر آلمان در کنسولگری ایران
وزیر فرهنگ آلمان میگوید: ایران

اولین کشوری است که با ما دوستی دیرین دارد سازمان هاشاهی خدمات اجتماعی برای کت های مربوط سازمان ۱۵ نفر د کتر از آلمان استخدام کرده که این د کتر ها بوسیله آقای انظام نماینده دولت هاشاهی ایران در اشتوتگارت و آقای دکتر راجی نماینده سازمان هاشاهی خدمات اجتماعی استخدام گردیدند. لذا روز جمعه ۲۳ سپتامبر جشنی بافتار این هیئت از طرف آقای انظام در سر کنسولگری هاشاهی در اشتوتگارت برپا شد.

نخست وزیر آلمان و چند نفر از وزیران و رئیس انجمن د کتر های آلمان و دهه از رجال و د کتر های دیگر و مدیران جرایم حضور داشتند. آقای انظام نطق مورد توجهی ایراد نموده و پس از خیر مقدم بجوم حاضرین راجع سازمان هاشاهی بیاناتی ایراد کرده و تذکره دادند که اعلیحضرت همایونی شخصاعلاعه مخصوصی باین سازمان دارند و هم چنین والا حضرت اشرف پهلوی که شصهاریاست حالیه این سازمان را دارند توجه و علاقه خاصی بپیشرفت کارهای این سازمان دارند و ضمانت آوری دهند که این اولین باری است پس از جنگ که بدکته پزشک آلمانی بایران اعزام میشود نماینده دولت ایران ضمن نطق خود خطاب آقایان و کتر های مزبور اظهار داشته که شما فرای حقیقی آلمان در ایران خواهید بود و بایستی با عمل خوب و رفتار یک و علم خودتان همیشه احترام آلمان و ایران را از نظر دور نسازید.

پس از ختم نطق آقای انظام، وزیر فرهنگ آلمان نطق قابل توجهی ایراد نموده و پس از تشکر از آقای انظام و حسن توجه دولت هاشاهی خطاب بد کتر ها اظهار داشتند که باید شما این فرصت را غنیمت شمرده و در نظر بگیرید که ایران اولین کشوری است که با ما سابقه دوستی دیرین دارد و ما وظیفه داریم که در این ماموریت با طرز کار خودتان آلمان را همیشه مدخر و سرافراز سازید.

مد رئیس اطاق انجمن د کتر های آلمان نطق ایراد نموده و پس یکی از آقایان د کتر های منتخبه از طرف مکاران خود از دولت هاشاهی ر آقای انظام تشکر کرد.

برای پیدا کردن بازار مناسب کالاهای انگلیسی
بتهران خواهد آمد

تهران - (اطلاعات) - مستر «بکر» انگلیسی کسی است که بنا بر ادعای خودش و مورد مسافرت را در تمام جهان شکست و هیچکس با ندازه او کلیه کشورهای جهان را گردش نکرده است.

این شخص که یکی از بازرگان انگلستان بوده و برای پیدا کردن بازار های مناسب جهت کالاهای انگلیسی اقدام باین مسافرت ها کرده است اینک با فریقای جنوبی مسافرت کرده تا بازار جدیدی جهت کالای شنبلیلی خود پیدا نماید.

مستر «بکر» از شهر کاب بطرف بندر عدن و بنادر خلیج فارس و ایران و عراق حرکت کرده و از طریق استانبول به رم و انگلستان باز خواهد گشت نادراین کشور ها بهر صورت امکان بازار جدیدی برای کالاهای انگلیسی تهیه نماید.

ارساندی سوار تقیه از شماره قبل
شورویها دیگر از جنگ اتمی ترسی ندارند

بپ اتمی مانند کار و میکروب است. همانطوریکه در جنگ گذشته هیچک از طرفین یا کار و میکروب جنگ نکرده در جنگ آینده نیز طرفین بپ اتمی را مورد استفاده قرار نخواهند داد

در آنجا که هیتر شکست خورد روسیه می خواهد پیروز شود

کارخانجات زیر زمینی شوروی - جلوگیری از احتراق ذخایر نفتی

ستاد کل ارتش شوروی هرگز اهمیت زیادی برای بپ اتمی قائل نشده و آنرا سلاح مؤثری ر ضده واحدهای جنگی نمیداند. همچنین متعقد است بپ اتمی ولو اینکه مرا ترسنتی را منهدم کند سلاح جنگی قطعی نخواهد بود و نمیتواند سبب پایان یافتن جنگ نفع طرفی که آنرا بکار برده است بشود

مسئله اینکه بعد از جنگ اخیر دوروسیه شوروی خیلی مهم تلقی شده و تأثیر روسی داهت این بوده که شورویها چون بدیده و ریب آن ها

بپ اتمی - دار و خود قاعه آن هستند از این جهت خود را سر شکست و کوچک و خلیف می پندارند بهمین علت هم هست که بعد از غلبه بر آلمان دستکاه تبلیغات شوروی بر روی بی و ی کوخ که شورویها در و برتر ازمیل کشور های سرماه دار به پندارند و یکی از ادعای آن دستکاه اینستکه شوروی که کشور بررک سوسیالیستی است همیشه قبل از هر ملک دیگر از اختراعات عظیم و مهم عصر جدید استفاده کرده است و مهمل از موقع اختتام جنگ با

لئون ستاد کل ارتش شوروی بیوسته در توفیق و اضطراب بوده است زیرا حس می کرده که اگر اتانوزنی امریکا دست بکار جنگ خود، از او کاری ساخته نخواهد بود.

این شوق و اضطراب امروز دیگر وجود ندارد بچند علت - ۱ - فرمانده کل شوروی از منبجوز از یکسال پیش میداند که منتهی تا روز اول ماه ژانویه سال ۱۹۵۱ در ابار های خود بپ اتمی بجهت در صله هفتم

آقای دکتر مصدق

کار فوری موجب نداشتن و بابت نگرانی شده است و این اجازه که به ضرر نامحدود بعنوان کار نگران داده شده با ضرر مردم در این عده زیادی که خستناخته عکس دارند و در این عده بیخود نگرانی نمی شود چنانچه بکسانی که بتواند کارت کارگری تصدیق و استفاده دارند.

۳- چون مردم اعتراضات انتخابات شروع شود هنوز مردم از اسرار شراعت این عده های فاسد بی اطلاع اند و فقط اسامی ۲۴ شیعه در روزنامه اعلام شده و بزرگوار به بزرگوار و بزرگوار کارت های دعوت نرسیده و بیش از ۲۸ نفر نیز استفاده اند و وسائل اخذی در روز مقرر میسر نشود.

۴- در این عده های فاسد و بی ادب غیر محلی انتخاب کرده اند از جمله یک سرهنگ بازگشته برای ریاست یکی از این عده های فاسد و بی ادب که سایر اعضاء این عده و بزرگوار بدین اعتراض نموده اند.

آراء با وجود عدم تعیین بعضی از این عده های فاسد و بی ادب است که برخلاف قاعده و معمول شده است.

۶- با اطلاعی که این عده دارد بعضی از رؤساء متنفذ ادارات شهربانی و مؤسسات حمل و نقل شهری برای راه دادن به هم اشخاص معینی اظهار تمایل کرده اند بزرگوار و بزرگوار او مؤسسات دولتی و پلیس نیز اشخاصی را که تحت نفوذ آنها هستند جمع آوری و دستورات مخصوص برای ریختن آراء داده اند.

۷- محل های بعضی از این عده ها بدون ذکر علت تغییر داده شده و موجب نگرانی را برآورد کرده است.

۸- نرخ بعضی از خطوط اتوبوس به نامت موافقت با نظریات مأمورین مربوط تغییر داده شده و اینستگاه شیران هر نتیجه چنین عمل بجای اول خود بر داشته است.

۹- آقای شهردار تهران که معروف است تحت حمایت شاست تا دیروز رسماً شهردار تهران بوده و در امور انتخابات کار نموده اند شهرداری با کسب و اصفان در تماس بوده اند و در جلسه این عده شال شهر نه چند هفته قبل در منزل آقای سرری طلوع تشکیل بوده در حضور یک جمعیته ۵ نفری آقای عیسی بهزادی آقای دولت آبادی و با حضور خودشان کاندیدای تهران مسرلی نمودند و در اغلب مجالس انتخاباتی آقای دولت آبادی از چند هفته باینطرف بتواند کاندیدا حاضر شده و سخنرانی هم نموده اند.

آقای های انتخاباتی مربوط به شهردار تهران و از زمین قبل از استظهار در ظاهر ها و اتوبوس ها منتشر ساخته اند و در صورتیکه در دوره چهاردهم خود چنانچه انتخابات تهران را برای مداخلات رئیس شهرداری و مدیر کل راه آهن تسهیل نموده.

۱۰- ظاهری فرماندار دماوند است و چون در دوره پانزدهم بهشتار گوسان بوده و در آراء آنجا غرایبکاری نموده او را بعنوان بزرگوار لوانان تعیین کرده اند با اینکه هنوز ست فرمانداری دماوند را دارد.

۱۱- عده زیادی از اعضاء اسکی و دهکابیان و راه آهن در این عده های فاسد گذاشته شده اند.

۱۲- یکی از اعضاء این عده ریاست کارگران را نیز دارد و در ابلاغ های صادره بنام اشخاص برای عضویت این عده خط زده و اسم دیگری را که میخواست نوشته است.

۱۳- این عده اصلی اغلب از کاندیدا های انتخاباتی تشکیل شده (آقایان ضیاء طباطبائی - خسرو هدایت - علی اویسی) - آقایان احمد اخوان و بهریری بکشان و اهواز رفته اند آیه آیه غریب بیرون می آید و امور این عده بر سر این عده و بزرگوار و ضیاء طباطبائی و علی اویسی در حقیقت اداره میشود و با این کیفیت تشکیل این عده فاسد بنظر این اشخاص متضمن سوء جریان انتخابات خواهد بود.

۱۴- رئیس این عده شتار گاه آقای ابهری یکی از اوقات داد شتری بوده ولی مرتضی طوسی را بدین علت بجای مقام الیه تعیین نموده اند و صورت مجلس اولی دانش تبیین آقای ابهری از میان رفته است و مأمور خود را در این عده شتار گاه را معان این عده آنجا

اعلامیه اتحادیه آشتیانی ها

۱- این منشور در شماره ۷۰۵۵ مورخه ۲۸/۷/۲۳ روزنامه اعلامیات باضمای مهمی از آشتیانی ها ارتباطی با اتحادیه آشتیانی ها دارد و کاندیدهای فاسد و بی ادب در عده ۲۸/۷/۲۵ بحضور ریاست انتظامی و رؤسای حوزه ها تبیین و اعلام خواهد شد.

هیئت مدیره اتحادیه آشتیانی ها - باباشاهی
۱۲۰۸۲-آ

خانواده های - خدا بنده لو - باز یار - راغب - شهیدی از ذوات معظم و آقایان محترم که در غیور مرحوم باو حلیه و والد آقای غلام حسن خدا بنده لو حضور و لبها اظهار اطفال و مرحمت فرموده اند نهایت سپاسگذاری نموده چنانچه بواسطه تالیفات روسی دوشربانی باقی تاخیر شود امید مغرور داریم
۱۲۰۵۰-آ

آقای حاج علی اکبر گرامی

کاندید بودن جنابالی را از طرف صنف قطار و سفت فروش نمایندگی دوره ۱۶ مجلس شورای ملی میبایست تیرگی گفته و از سوء انتظار داریم از انتخاب شما فخرت نمایند.

۱۱۸۲۰-آ
حسین کارجو - حسن اصفهانی

بدین وسیله از دوستان ارجمندی که در مصیبت وارده به این جناب اظهار ممدوری نموده اند تشکر مینمایم.
۱۲۰۴۵-آ
حسن شریعت زاده

نئوید اسپطین سالیسیله

در روماتیسم تحت حاد و حاد ترکیب نئوید اسپطین و سالیسیلات دوسوداثر فوق العاده داشته هیچ قسم عکس العمل در کبد یا کلیه نداشته و میتوان معالجه را ادامه داد
۱۲۱۰۳-آ

جراح و متخصص بیماریهای معیاری بول و تناسلی
اسبستان بیمارستانهای پارسی
امیریه اول انصاری - پذیرائی ۵-۸ - بعد از ظهر
۱۱۵۱۱-آ

و حیدر تهرانی

وکیل پایه یک دادگستری از طرف اهالی تهران
کاندید نمایندگی دوره شانزدهم میباشند.
۱۱۵۶۸-آ

دکتر معانی

متخصص بیماری های داخلی (کبد - معده - روده) و امراض مقارنتی
معالجه ورم کبد - درد استخوان - روماتیسم - سیاتیک - حمله ورم پروستات و معالجه قطعی سوزاک کهنه با جدیدترین دستکاهای برق الکتریته
آدرس - خیابان فردوسی - مقابل بانک ملی مرکز بلایری صبح و عصر
۵۷۸۹-آ

بیمارستان و زایشگاه بیمارستان

برای جراحی و زایمان تمام اوقات شبانه روز آماده میباشند - نشانی خیابان باغ میبلا

دکتر حسین طرفه

متخصص چشم - گوش - دلو و بینی
مطب خود را بیمارستان و زایشگاه بیمارستان انتقال داده اند
۱۰۹۵۸-آ

۱۹- بوسیله مؤسسات حمل و نقل اطلاع رسیده که اداره راهنمایی شهربانی کارت های جدید بعنوان کارت ها گرداننده بی نهایت حرکت های اتوبوسرانی و هاگرد شرفهایش نموده (که البته آن در دست است) دستور داده اند شاگرد شرفها با قطعه عکس در روز شنبه در اتحادیه رانندگان حاضر شوند
۲۰- با آنکه با جبن پیشنهاد شده بود که برای کنترل رای بهترین طریق که در امریک هم معمول است آلوده نمودن انگشت با انگشت دست بر لب چن میباید بکار برده شود معذالک با موجود بودن آن نوع در دست تهران و با امکان تبعیض آن از امریکه چنانچه این قبول این پیشنهاد خود داری و با احوال کارت کار گرداننده و رای از بسیاری از مردم ساقط شده است با توجه به جهت فوق که فعلا بنظر رسید با شروع باخدا آراء برای فردا در چنین وضعی منظور آزادی انتخابات و مشروطیت را تامین میکند امیدواریم جنابالی ترجه فرمایند که هر چه زودتر این اوضاع منظم شده پس از آن بصورتیکه در نظر دارید بروی انتخابات شروع گردد
۲۲ مهر ماه ۱۳۲۸
از طرف هیئت متعین دربار
دکتر محمد مصدق

اعلامیه انجمن مطالعات فرهنگی

اعضاء انجمن مطالعات فرهنگی که از یکجمله جوانان لیسانسیه تشکیل یافته به پیروی از بیات مقدس اعلی حضرت هابون هاشنامی در مورد آزادی انتخابات و با توجه باینکه در انتخابات سنا حق رای به با سوادان کشور داده شده بود در انتخابات سنا با حق و رغبت شرکت کرده و باستاد گرام جناب آقای دکتر متین دفتری که در تمام موارد امتحان خود را در لیاقت و وطن پرستی و فرهنگ دوستی داده اند رای داده و امیدوار بودند که معظم له با رفتن مجلس سنا خدمات مهمی به کشور و فرهنگ مملکت فرمایند چون تا بحال متأسفانه نتیجه انتخابات درجه دوم مجلس سنا معلوم نشده و اعضاء انجمن مطالعات فرهنگی و سایر فرهنگ دوستان وجود چنین عنصر مفید و لایق را در یکی از دو مجلس شورا و سنا برای خدمت بملکت لازم میدانند باین لحاظ معظم له را در ردیف اول کاندیدا های خود برای ساینده کی دوره شانزدهم مجلس شورای ملی انتخاب نموده و از مردم و علائقدان به پیشرفت و تعالی مملکت تقاضا داریم جناب آقای دکتر متین دفتری رای داده و از این راه وظیفه اجتماعی خود را بنحو عمل انجام فرمایند.

از طرف هیئت مدیره انجمن مطالعات فرهنگی - اسمعیلی
۱۲۰۹۸-آ

بدین وسیله از زحمات شبانه روزی و حسن مراقبت آقای سرهنگ قهرمانی کلانتر بخش ۴ و معاون ایشان سران همفری را جمن بیستن مرا در تمام وجوه و جلو گیری از سرقت تشکر نموده بجناب بیستار صفاری ریاست محترم شهربانی کل کشور از داشتن چنین افسران لایق و جدی تبریک می گویم از طرف ساکنین چهارراه معز السلطان - احمد و سوبان مهدی رحیمی - محمد عبداللهمی وعده زیادی
۱۲۰۶۸-آ

اعلان

بر حسب اطلاع قبلی روز دوشنبه ۲۸/۷/۲۵ ساعت ۵ صبح از ظهر در منزل جناب آقای بروز گلبر رئیس سازمان اجتماعی فردا فراموش فرمایند دبیر سازمان اجتماعی کرد - محمود اکبری امین تجار
۱۲۰۸۴-آ

دروازه شمیران ابتدای خیابان فجر آباد دارالعلوم العربیه
جناب اسناد معظم آقای شیخ احمد نجفی
چون پیشرفت مهم در خواندن و استفاده کردن از کتب و مطبوعات ادبی و علمی عربی و لغت کامل بر ترجمه و تجزیه و ترکیب و مکالمه که در مدت فوتاه تحصیل در (دارالعلوم العربیه) مؤسسه آن استاد ارجمند نصیب گردیده است موهون توجهات و زحمات شغنی ناید بر متداینکاری و اسلوب علمی جنابالی بی باحد خود را موقوف دانستم که بدینوسیله تشکرات بی پایان خود را تقدیم آن استاد معظم نمایم.
حسن اسفاحه لیسانسیه حقوق
۱۱۹۴۰-آ



بیمارستان و زایشگاه بیمارستان

نشر فیروز باکشیای دبیر اوقات شبانه روز آماده میباشند - نشانی خیابان باغ میبلا

دکتر حسین طرفه

متخصص چشم - گوش - دلو و بینی

مطب خود را بیمارستان و زایشگاه بیمارستان انتقال داده اند

۱۰۹۵۸-آ

۱۹- بوسیله مؤسسات حمل و نقل اطلاع رسیده که اداره راهنمایی شهربانی کارت های جدید بعنوان کارت ها گرداننده بی نهایت حرکت های اتوبوسرانی و هاگرد شرفهایش نموده (که البته آن در دست است) دستور داده اند شاگرد شرفها با قطعه عکس در روز شنبه در اتحادیه رانندگان حاضر شوند

۲۰- با آنکه با جبن پیشنهاد شده بود که برای کنترل رای بهترین طریق که در امریک هم معمول است آلوده نمودن انگشت با انگشت دست بر لب چن میباید بکار برده شود معذالک با موجود بودن آن نوع در دست تهران و با امکان تبعیض آن از امریکه چنانچه این قبول این پیشنهاد خود داری و با احوال کارت کار گرداننده و رای از بسیاری از مردم ساقط شده است با توجه به جهت فوق که فعلا بنظر رسید با شروع باخدا آراء برای فردا در چنین وضعی منظور آزادی انتخابات و مشروطیت را تامین میکند امیدواریم جنابالی ترجه فرمایند که هر چه زودتر این اوضاع منظم شده پس از آن بصورتیکه در نظر دارید بروی انتخابات شروع گردد

۲۲ مهر ماه ۱۳۲۸

از طرف هیئت متعین دربار

دکتر محمد مصدق

دکتر یحیی شهر دار

متخصص چشم و زایمان

از اوپورسینه های پاریس و لوزان

پذیرائی : صبح هشت تا دوازده - عصر با تعیین وقت

خیابان باغ میبلا - تلفن ۷۰۳۵ - ۶۸۴۳

۸۲۹۸-آ

۱۰-۸

آقای

طبق تصدیق که در جلسه هیاتانی (شبه ۱۶ و ۲۸/۷/۲۵) افسران یاز شسته ارتش انتخاب گردیده است جامعه بازشندگان ارتش برای تعیین مجلس شورای ملی در دوره ۱۶ فتنیه دارای کاندید مخصوص نیستند و رئیس هیئت مدیره کانون افسران بازشسته سرلشکر فتحی
۱۱۸۱۷-آ

هموطنان عزیز

پس زحمات و هفتناسی از خدمتکاران و مؤسسان مشروطیت ایران

آقای

مهندس علیرضا امیر سلیمان

فرزند آقای مشیر السلطنه توم مرحوم عضدالملک نایب السلطنه را که مؤسسان مشروطیت و خدماتشان بکشور اظهار منالشیست است برا نمایندگی مجلس شورای ملی از طهران انتخاب کنید
۱۲۰۵۸-آ

معرفی و عرض تشکر

ماور اینجناب که در رفتار بیماری خطرناکی در دیده بود توسط آقای دکتر منوچهر خسروانی با دقت و متبحر فراوان مورد معالجه قرار گرفته و کاملاً بهبود یافته اند بدینوسیله تشکرات خود را تقدیم مینمایم
۱۱۸۷۰-آ
علی رحیمیان

اکیهای تسلیت

روح شاه

قدان آقای امین الرعایای تکنیکی که مروه باثبات و صاحب ازا و دارای تمام فضائل اخلاقی و مردانگی بود تمام دوستان و آشنایان او را بی نهایت افسرد و غمگین نمود با کمال تأسف این ضایعه را تمام افراد خانواده امینی بویژه آقایان کریم و رحیم و منوچهر امینا فرزندان و آقای فتح الله امینی برادر همدیده اش تسلیت میدهم
۱۱۹۸۴-آ
سروان حسن خلعتبری

مصیبت ناگوار را بفرماندهان محترم شاپوریان و مؤدعی خصوصاً دوست برای خود جناب آقای نهایت الله شاپوریان تسلیت عرض نمود سلامتی و بقاء همایشان را از خداوند متعال خواهانم
۱۲۰۵۶-آ
علی اصغر آزمون

از آقای نهایت الله شاپوریان و آقای هادی شاپوریان و سایر بازماندهان مرحوم منتحب الملک شیرازی تسلیت دارم تسلیت های قلبی اینجان را بپذیرید
محمد باقر موسوی
۱۲۰۸۰-آ
محمد حسین خرمداد

مصیبت وارده را بخانواده شاپوریان معسوما دوست ارجمند آقای نهایت الله شاپوریان تسلیت عرض میکنم

مهندس منوچهر معرفت - مهندس خلیل مؤیدی
۶۲۰۷۹-آ

فوت شادروان آقای حبیب الله شاپوریان را بخانواده محترم شاپوریان تسلیت عرض میکنم
غلامحسین - یوسفی - رجایی - جهان بین - فتنی
۱۲۰۸۶-آ

بایهالذین آمنوا استغنیوا بالصبر والصلوة
ان الله مع الصابرين
مصیبت وارده را بخانواده محترم آقای مصطفی باکطینت و اسبیه باکطینت و مرتضی باکطینت و غلامحسین یورانی و اسبیه جهانی تسلیت عرض نموده قاء و سلامتی آن خاندان محترم را از خداوند متعال میطلبم
حسن آذری - مهدی آذری
۱۱۸۶۷-آ

خانواده های مشیری گیلانی - خجندپور - وثوق - قوا - پور - حکمت - دفتری - دانشپور - طبیبی - لشگری - داوری - بهزادی نوری با نهایت تأسف فوت پانو دروغند صیه مرحوم ابوالقاسم عضد السلطنه مسر آقای حسن مشیری (نایب السلطان مششاره بان معاصیات و مادر آقایان (عبدالله مشیری - حسین مشیری - مرتضی خجندپور - احمد مشیری) را با اطلاع اقوام و دوستان میرساند باینست که آن مرحوم صبح دوشنبه ۲۵ مهرماه از ساعت ۱۱ الی ۱۲ در مسجد مجید مجلس تدکیر و راه یزد در همان روز از ساعت ۳ بعد از ظهر در منزل همیش خیابان بوذرجمهری - توجه در خانگاه متقد خواهد بود
۱۲۰۵۵-آ

مجلس ختم

باجایت تأثر و تأسف در گذشت مرحوم حاج محمد علی داود زاده پسر و برادر و موسی عزیزان را در پاریس با اطلاع دوستان و آشنایان میسرانیم - مجلس ختم آن مرحوم روز شنبه ۲۶ مهرماه ۱۳۲۸ از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح در مسجد مجید تشکیل خواهد شد

ابراهیم پورداود - سیاح داودزاده - محمود داود زاده - دکتر ناصر داود زاده - محمد باقر داودی - دکتر فیض - دکتر گیلانی - دکتر شرف تقیسی - ابوالقاسم امینی نماینده مجلس
۱۲۰۹۴-آ

مرحوم داودزاده از یازار دانان خدمتگذار گیلان بوده فوت ایشان مایه دلالت تأسف و تأثر میباشد مامعیت وارده را بخانواده محترم داودزاده و بازماندهان آن مرحوم مخصوصاً آقای پورداود استودا تشکرات تسلیت میدهم

بدین وسیله با کمال تأسف فوت مرحوم پانو بنول کسانیا تاجپیش ماور عزیزان را با اطلاع خویشان و دوستان میسرانیم - مجلس ترجم مردانه روز شنبه ۲۸/۷/۲۶ از ساعت ۹ الی ۱۱ بعد از ظهر در مسجد مرحوم آیت الله حاج شیخ عبداللهمی واقع در سرچشمه برپا و مجلس ترجم زنانه در همان روز از صبح تا عصر در منزل شخصی آن مرحوم واقع در خیابان بهارستان لوجه سرداری بر گذار خواهد شد

جوان ، جلال ، منیره ، مظفر ، مصطفی (کسانی)
دکتر آصف تاج بخش - قاسم قاسمی
۱۲۱۱۰-آ
۲-۱

قلم دریا سالار زاخاریس
معاون سابق سازمان جاسوسی امریکا

شورویها تا سال ۱۹۵۲ نمی توانند بمب اتمی جنگی تهیه کنند

ژنرال ایسم استالین از سال ۱۹۴۶ بزغال «الکساندروف» دستور داد برای تهیه بمب اتمی مشغول فعالیت شود. این پرسور با همکاران خود در آزمایش بمب اتمی «بیکینی» حضور یافت

دورال ۱۹۴۶ ژنرال دلسلی کرو «له در تنظیم طرح و نقشه «مانهاتان» هم فداخت در دانشگاه «جرج تون» واشنگتن اظهار داشت: دروسها حتی روزمان حیات نوه های ما هم دارای سب اتم نخواهند شد» ولی وقایع اخیر سلطان این نظریه را کاملاً نشان داده و ثابت کرد که او همکارانش هراشتباه بوده اند.

در حقیقت اینک روسهای شوروی در دوره اختراع بمب اتمی چه ارسال از امریکا عقب هستند را در سه قدم تکامل وسایل شورویها را در حمل سب اتم با طرف اقیانوس اطلس در نظر بگیریم البته شورویها فرصت زیادی برای لازم خواهند داشت تا با ای امریکاییها بر سر

روسها اینک برای تکمیل بمب اتم و وسایل حمل آن (هواپیماهای مخصوص) دارای طرح و نقشه ای هستند بنام «طرح اتمی استالین بزرگ» که مشغول عملی کردن آن میباشند.

فرانسیس نک میسوا که باید در نظر داشت اینست که ساختن و تهیه بمب اتم بقدر زیاد اشکالات فوق العاده زیادی از لحاظ فنی دارد و دولت امریکا با آنکه در سال ۱۹۴۵ موفق اختراع بمب اتمی شده بود معطل در سالهای ۱۹۴۶ و ۱۹۴۷ بکوت بر خورده با شکلاتی میبوردند ساختن بمب اتم را متوقف کند و بعد از آن سال بود که رفم این اشکالات شده و ساختن بمب اتم بقدر زیاد آسان گردید و شورویها نیز در آینده با این اشکالات روبرو بوده و معلوم نیست که تا چه حدی از عهده حل آنها بر آید.

آزمایشگاه بمب اتمی که امریکا در «لوس آلوس» دارد و همچنین کارخانهایی که آن شور برای ساختن بمب اتم دارد طبق آنچه که اکنون مسلم شده است کافی برای تأمین احتیاجات این کشور نیست و برای تکمیل این کارخانهات و تجدید نظر در ساختن آن مناطق ساحلی که که شده است از ده تا چهار سال وقت لازمست.

نکته دیگری که لازم بتد فزی با بعد این است که ما از ۱۶ ژوئیه سال ۱۹۴۵ تا کنون فقط اقدام به انتشار و آزمایش هشت بمب اتمی کرده ایم و از این هشت بمب فقط سه تا آنها تازه ساز و از نوع جدید بوده اند و در حدود دوسال و هشت ماه مشغول مطالعه بودیم تا اصلاحاتی را در بمب اتم کرده و این سه نوع جدید آن را که مورد آزمایش قرار دادیم تهیه نمودیم.

سالا با اینوصف باید دید که دولت شوروی چه اقداماتی نظیر امریکاییها بکنند.

طبق حسابها دقیقی که شده و شک و تردیدی در آن نیست اگر شورویها برای اصلاح بمب اتم خود و تغییرات آن بوقت زیادتری از آنچه که امریکاییها صرف کرده اند احتیاج نداشته باشند بطور قطع تا قبل از سال ۱۹۵۲ موفق ساختن بمب اتم قابل مصرف در میدان های جنگ و کارخانجات خود نخواهند شد و در این صورت هم در این مدت دولت شوروی بطور قطع تا سال ۱۹۵۴ مجبور است برای تهیه تسلیات بمب اتم خود در کارخانجاتش کار و فعالیت کند.

در اینجا البته با شکالاتی که در راه ساختن و تأمین کارخانجات تهیه بمب اتم، شوروی مواجه خواهند شد اشاره نکرده ایم ولی مواد اولیه موجود برای ساختن بمب اتم را نیز در نظر نگرفته ایم زیرا دولت شوروی طبق اطلاعات صمیمی که در دست است تا قبل از سال ۱۹۵۶ نخواهد توانست مواد اولیه کافی جهت ساختن بمب اتم ببلند اورد و برای خود فراهم کند.

و بطور کلی از این مقدمات چنین نتیجه میتوان گرفت که سران کاخ کرملین با پنج سال دیگر وسایل و فرصت ساختن بمب های اتمی را نه بتواند در جنگ استعمال نمود و نه دارنده از عهده اینکار تا قبل از این وقت نخواهند آمد.

ولی سال ۱۹۵۶ را خوب بظاهر

این شک که در اس اشکالات بمب اتمی شوروی قرار دارد و اخیراً موفق ساختن بمب در آزمایشگاههای شوروی و انتشار آن در دید راسرار بمب اتم طی آزمایشی که در پستان سال ۱۹۴۶ در دریای «بیکینی» شد و موفق یافت. در آن هنگام امریکا در جزیره «بیکینی» بمب اتمی شماره ۴۵ خود را مورد آزمایش قرار داده و آن شخصی که بر اسرار بمب اتم و موفق یافت در آن موقع در هر شش «بیکینی» یکی از شش شماره تار فیه تحت فرمان دریا سالار بلانسی ایستاده و منظره انفجار بمب اتم را با چشم خود ببینی مشاهده میکرد.

این شخص پرسور «سیون الکساندروف» دانشمند معروف و مشهور روسی بود که از طرف شخص استالین مامور شده و در انفجار بمب اتمی را در «بیکینی» چشم خود بیند.

دشتر «الکساندروف» هنگام ورود به امریکا بهیچوجه مقصود اصلی خود را از این مسافرت مخفی و پنهان نکرد و یکی از کارمندان وزارت کشور امریکا که بزبان روسی آشنا بود اظهار داشت که با امریکا آمده است تا هر اندازه که میبکشد از بمب اتم اطلاعاتی بدست آورد و از این اطلاعات در اشکالاتی که در داخل شوروی برای ساختن بمب اتم می شود استفاده نماید.

یکی از سالی که اینک در امریکا بسرمیبرد و تحت حمایت پناه دولت امریکا است یعنی یک نفر مهندس عالی مقام شوروی که از دوستان و آشنایان نزدیک پرسور الکساندروف بود هفت قبل در ایلی بزرگ اظهار داشت: من در دانشگاه الکساندروف همدرس بوده و پس از آن سال تا چندین سال بعد بمب اتمی دوستی داشتم و پس از آن بود که الکساندروف ترقیات مهم و سریعی در

نقست وی به دست مدیریت بنگاه طلا و فلزات گرانبهای «کالینین» که شعبه ای از «م» بوده و بر تمام معادن طلای روسیه نظارت میکرد

اطلاع داروخانه های محترم

نورالزین آرام از جبهه ۲۰ ریال به ۱۲ ریال تنزل داده شد. نمایندگی همان عمده فروشی تابان ناصر خسرو ۱۱۵۵۳-آ

خط کشتی رانی مستقیم بین خلیج فارس

و خاور دور (ژاپن) برعکس اورت ستار لین کشتی ستار آرکتور

SS «STAR ARCTURUS»

۱۲ اکتبر (۲۰ مهرماه جاری) وارد گرمشهر گردیده و ۱۵ های صادراتی را برای ژاپن و بنادر بندر آمو قبول می نماید. در تاریخ ۱۷ اکتبر (۲۵ مهرماه جاری) حرکت میکند

برای تسب هر گونه اطلاعات و گرفتن جا در کشتی به شرکت سهامی ایرانبار (عامل حال و غل)

آمریکان ایستون نوربورگ (نشان) زبر مراجعه شود: خیابان اکباتان شماره ۱۴ تلفن ۸۳۱۹ شعبه بازار سبزه میدان (ساختمان بیمه)

برای اطمینان مصرف کنندگان جزء

تک میوه و نس در بسته ها عورتی وارد شده. ۱۱۵۰۲-آ

ولی سال ۱۹۵۶ را خوب بظاهر

تاریکی و روشنائی

بقلم آقای دکتر سید علی بهبانی

-۲۳-

خیلی خیلی عالیست و نشیند این تصویرها که ملاحظه میفرمایید داستان بسیار مفصل دارد و خلاصه اش آن که این استاد معصوم هاشم دختر فرنگی شد و بشوق دخترچای وطن اردو پیاده بفرنگ رفت و عاقبت دخترک را گرفت و مسلمان کرد و بایران آورد اما زنی مریض شد چنانچه بزند بیش امیدی نمایند بود.

زن تازه مسلمان شین دشت دریا و صحرای محشر را خواب می بیند و در عالم خواب از میان زمین و آسمان فریادی بکوشش میرسد و ناگهان از مول و هراس بیدار میشود.

استاد معصوم نظر میکند که اگر زنی خوب بشود این تصویرها را بکشد. خود استاد معصوم هم نظر کرده امامست و فرنگی ممکن نیست که کسی بتواند اینطور نقاشی کند.

اهل نشان های صاحب هنرند چیزهای خوب میسازند اما این چیز دیگر نیست. چشم از دیدنش سیر نمیشود.

چه بهتر از آنکه هر روز بزیارت امامزاده مشرف بشوید و این صورتهارام تماشا کنید.

پایه سعادت یاری نند یک شب بیشتر در جعفر آباد لیمایم، در تهران هزار کار داریم و فردا باید برویم.

خسته شده ایم. بفرمایید یک فنجان چای میل کنید.

دیر است اما دعوت خادم امامزاده را نپایه رد کرده

عید الله و ملاقات از مقبره بیرون آمدند. خادم پیر فرهاد در درج رجب، سوار را بیا بیا و بان و سه چهار دقیقه بعد در ایوان مقبره بساط چای گسترده شد و عید الله که بایک عالم وقار و لباس بسیار کهنه اما خوش

افت و با کیزه در ایوان نشسته بود بآب صاف شفا می داد که از میان دو صف درخت سبز و غرم میگذشت و بطاق نماهای ظریف صحن و بدرخت نارون تناوری که نیمه ای از خوش فکشت را زیر شاخ و برگ خود داشت آشتوار نگاه میکرد این نگاه آشنایی از زیارت بود چرا که عید الله چنان بینداهت از دخول و طواف و زیارتنامه خواندن و گرفتن و بزبان دل با امامزاده حرف زدن دیگر میان او و امامزاده چیزی و مقبره صحن هیچ جدائی نیست.

عید الله خوشحال و آسوده خاطر بود. از کارهای مهم خود و از وسعت و خوبی و صفای باغ سردار و عظمت تهران چیزها میدقت و ببلاتناج بیچاره و بشرف رجب که بهیوار بگفته های افغان آمیز او گوش میداده بزرگی می فروخت.

نزدیک غروب عید الله با ملاقات خدا حافظی کرد و بعد رو ببقبره «امامزاده بیخی» ایستاد و آسایشگاه فکر خود را غرق اشعه زرد رنگ خورشید دیدن آن منظره را بسیار پسندید چندان که نخواست نگاه خویش را از آن بردارد اما عاقبت ناچار چشم او را بوشید و نادانی امید وار از راهی که آمده بود بخانه پیشنهاد مراجعت کرد.

-۳-

بعد از اناه و قولیان حاج شیخ حسین و شیخ طاهر با هم در باب اوضاع

دوستان عزیز

آقای حسن کاشانیان که از هر جهت صلاحیت نماینده فی مجلس را دارند از بین تمام افراد قابل خود خسر و شاهی - کاشانیان

کاشانی - اعتصام - عبدالله زاده نامزد نماینده گسی دوره شانزدهم مجلس شورای ملی هستند. تقاضا داریم در مومن رای داد معظما لیه را فراموش نفرمایید

آقایان: رضانی کههد - جواد مسعودی امیر سعادت نامزد نماینده فی دوره شانزدهم شورای ملی میباشند البته دوستان وفادار فراموش نفرمائید

از طرف جمعی از نویسندگان مدیر حلاج

آقای اتحاد را انتخاب کنید

ای شیعیان علی (ع)

مولای متقیان امیر المؤمنین (ع) درباره نخعی (مالک اشتر) بر کترین سردار سیاستمدار اسلام پس از مرگش فرموده است: کان لسی لنا کنت لرسول الله (بود برای من مانند من برای پیغمبر من)

مرحله حسن نخعی به پیروی از همین سبب و مزایای موروثی خود همیشه مدافع و مدافع ملت بوده و برای موقت ملی در انتخابات دوره شانزدهم طهران به پشتیبانی و تقویت پیروان ملی (ع) امیدوار و متکی میباشند.

آقای حسن نخعی

جناب آقای دکتر محمد علی راشدی که از مردمان وطن پرست و آزادخواه این کشورند یکی از کاندیدای اتحادیه صنف قهوهچر میباشند دوستان محترم در انتخاب معظما لیه غفلت نفرمایند.

دیر خانه اتحادیه صنف قهوهچی - کریم آبادی

جناب آقای ابوالقاسم ملایری سردفتر درجه اول و مدیر روزنامه ندای آسمانی

مردی است مبارز و با شهامت و در دوران ۳۰ سال خدمات اجتماعی و سیاسی امتحان وطن پرستی خود را داده است در مومن نوختن آراه نام ایشان را فراموش نکنید

بامضاء شو هزار نفر از اهالی پایتخت

۱۱۵۹۵-آ

آگهی

جناب آقای دکتر محمد علی راشدی که از مردمان وطن پرست و آزادخواه این کشورند یکی از کاندیدای اتحادیه صنف قهوهچر میباشند دوستان محترم در انتخاب معظما لیه غفلت نفرمایند.

دیر خانه اتحادیه صنف قهوهچی - کریم آبادی

جناب آقای ابوالقاسم ملایری سردفتر درجه اول و مدیر روزنامه ندای آسمانی

مردی است مبارز و با شهامت و در دوران ۳۰ سال خدمات اجتماعی و سیاسی امتحان وطن پرستی خود را داده است در مومن نوختن آراه نام ایشان را فراموش نکنید

بامضاء شو هزار نفر از اهالی پایتخت

۱۱۵۹۵-آ

تقدیم ولدت مجالس درس و بحث کر بلا و نجف و ست شدن عقاید خلق و کم شدن وجود بریه و سهم امام و خوبی میوه جعفر آباد و تب و لرز دامنگیر اهلرده و بودن طبیب و دوا حرف میزدند.

قرار بر آن بود که ریش سفیدان ده بدواز شام برای مرض تبریکه بیایند. تهیه غذا برای مهمانان طهرانی و شبچره برای ریش سفیدان در خانه شیخ طاهر جنب و جوش و هیاهوی برپا ساخته بود. میرفتند و آمدند، یکی دیکر آورد و دیکر دادند، در کوفه ای سبزی و برنج پاک میکردند و در کوفه دیگر دیکر میساییدند. سلیقه دختر

شیخ از سرشوق بیشتر از هر روز دیکر کار میکرد و جدو نشاطی عظیم در وجودش پدید آمده بود، دلش خوش بود، از مطبخ بابار میپرید و از ابار باطاق، خود را در آینه می دید و آهسته آواز میخوانده خوبی و مهربانی تر شده بود.

محمود در نظر سلیقه، نظهر جمال و ثروت و آداب دانی و خوبی بود اما او را لقبه ای پیش از حوصله خویش میشد. این دختر تندرست لطیف بدن و قی خود را در آینه تماشا میکرد گاهی صورت خوب محمود را نیز بیاد میآورد و قلبش از شوق فروری ریخت ولی با این همه چشم دلش

بشیخ نصرالله بود و میخواست که روزی زن او باشد و بظهران بیرون و در آن جا زندگی کند و هر تابستان باشوهر و فرزندان خویش بیهمر آباد بیاید و کسانی که هبازی و همدرس او بوده اند همه را ببیند و هجاب طهران را برای ایشان شرح بدهد و یوصف عظمت پایتخت اهمیت و اعتبار و اطلاع خود را هر چه بیشتر و بهتر جلوه در کند.

سلیقه فکشت سرخ گونه لطیف بدن ساده که در این خیالات شیرین غرق بود ناگاه صدای سم اسب شنید و از پشت پنجره دید که محمود و شیخ نصرالله سوار بر اسب بیجا آب میروند. پنجره را بازشنکی باز کرده دیکر آواز میخواند اما در ذرات وجودش شور و شمر و آواز بود، شور و همری و آوازی که بتناقص ذوق و شوق و استعداد و محیط در هر جوانی هست، بی اختیار دست پیش ستون سرش شد و انگشتان دست راستش بر دم بشبه پنجره میفروزد و از آن صدایی برجهاست هم آهنگ آوازی که در دلش میجوید و لیکن از ترس بر زبانش نیآمده

این دوسوار، فارغ از خیال سلیقه، از میان دو صف درخت لرزیده برک تبریزی گذشته که در رهکنر یاد بر نثار دهنر ایستاده بودند و لرزان لرزان در لوش هم چیزی میفکشتند. سلیقه عاشقانه بهبه نگاه میکرد و دو نفر بر آواز پاک روغن صحرای طلب کزیر زنده ایده و دو صف درخت پارک ساقه کم سایه و لرزش برک در آفتاب عصر در چشمش رنگی و لیلی داشت چندان دلپذیر که ناآهن وقت نظیر آنهارا ندیده بود.

سستی لذت بخشی آیمیده باوچه و نشاط و حرارتی مطبوع سراسر وجودش را گرفته بود. گرمی نوشت و گونه خود را احساس میکرد. کونی در آتش میسوخت و با اینهمه دوست میداشت که تاملتواند تاها که این منظره باشد و در این آتش بسوزد اما سواران هم لم از نظرش معو شده. دهن میان سلیقه پسری دید هفت هشت ساله سروپا برهنه که بدست راست بازه نالی داشت و گاهی از آن میفروزد بدست چپ بوخت خیزه ای که سر دیکش در دهان بزی بود سیاه و زنگوله دار که بدنیال پسرک راه میرفت سیم میوزید و هاخ و برگ درختان میلرزی و سایه و روشن رهکنر بچه و بزرگ، دائم در تغییر بود. آهنگ زنگوله بکوش سلیقه میرسید ولیکن هردم ضعیفتر و لطیفتر میشد. پیش از آنکه این هر دو نیز ناپدید شوند سلیقه بینظره ای که در مقابلش نمایند بود خوب نگاه کرد و دید که درخت و آب و خاک و این سایه و روشن دائم در تغییر وقت خوش عصر و جای سم اسبان در راه و این پسرک و بزرنگوله همه را دوست میدارد. دختر پیشنما جعفر آباد عاقبت شده بود و چشم و دل عاشقان را با چشم و دل دیگران و تفاوتها است.

مسلمانان

برای میمنت و اطمینان بوقیقت مجلس ۱۶ دوازده نفر و ذیل تهران را از شخصیت های بارز باسم دوازده امام (ع) انتخاب فرمایید.

اسم (حسن نخعی)

را هم اگر بجای دین دوم نفر دوازدهم نوشیده باز هم قابل تشکرات

۱۱۶۶۵-آ

اهالی محترم تهران

از انتخاب نمایان احمد فرامرز و محمد رضا

خرازی و میر سید علی بهبانی که شهادت و بهین

پرستی آنها بر همه معلوم است فراموش نفرمایید

۱۱۷۱۵-آ

آقای احمد جدلی کاندید روشنگران تهران میباشند

آقای ابو الفضل لسانی

کاندید نمایندگی مجلس شورای ملی از تهران میباشند

حسن خانی

از انتخاب جناب آقای دکتر محمد علم راشدی غفلت نفرمایید

۱۱۳۹۸-آ

اینها همان و نلانی هستند که ما رای میدهم شما هم حتمارای بدهید

۱- احمد فرامرز ۲- محمد رضا خرازی

۳- میر سید علی بهبانی

۱۱۷۱۶-آ

آقای دکتر محمد حساسی

استاد دانشگاه و رئیس بیمارستان دهرشاد حسابی

کاندید مجلس شورای ملی است

۱۱۷۶۱-آ

در انتخاب آقای دکتر خلعت لری غفلت

نمایند

۱۱۹۰۳-آ

۳-۲

آسیاب آرد سنگی

ساخت کارخانه جنس دانمارک برای فروش در حدود
است شرکت سهامی خزر خیابان سعد (ب) ۱۶
۱۲۰۳۸ - ت

اثاثیه یدکی اسکوتر

همه نوع وسیله خریداران موتورسیکلتها بشرکت سهامی خزر روح
فرمانده . ۱۲۰۳۹ - ت ۳-۱ (ب) ۲۰۵۰

واکسن زکام و سرما خوردگی

CUTTER M.V.R.I

مرکز فروش : ناصر خسرو بنگاه دارویی دکتر بوری
۱۲۰۴۰ - ت

یک و یلای ساخت جدید با باغ بزرگ گراولفن برای سکونت
یک دیلمت خارجی در طهران اجاره میشود به تلفن ۹۶۲۶ مراجعه شود.

۱۱۹۸۶ - ت

دو چرخه سوار با سواد استخدام میشود

لاله زار نزدیک توبخانه کاشی ۲۸ بنگاه کوشان
۱۱۹۷۶ - ت

برای انجام فوری معاملات پولی - شرطی

وجوه فرمایید لاله زار نزدیک توبخانه تلفن ۹۷۸۴
۱۱۹۷۷ - ت

مالکین و کشاورزان محترم گنج در اختیار شماست

مانند بی انحصاری کارخانه های تراش و تراش کاری کس حاضر است
در مقابل بهای ۲۸ دلار و سال سیم کار و یکصد پنجاه هزار کار
را در املک صادر مدت در روز فراهم نماید برای اطلاع بیشتری به تلفن
۷۲۴۶ مراجعه فرمایید . نشانی خیابان هاشم رضا مقابل لاله زار نو .
۱۰۰۲۰ - ت ۳-۱

انواع صندلی لپستانی

مرغوبتر از سایر رلی با دو درجه تخفیف معمول کارخانه صندلی
سازی لپستانی خیابان روزولت جنب سفارت امریکا فروخته
شرکت تول خیابان فردوسی مقابل سفارت انگلیس تلفن ۹۳۳۶ موجود
و سفارش شهرستانها نیز فوری انجام میشود.

۱۱۹۷۵ - ت ۵-۱

اسامی شما

روی خود نویسی ها میبایا خلا کوب میشود بشرط آنکه خود نویسی
را از این تجارتخانه خریداری فرمایید.
تجارتخانه حسن کاشانی خیابان نادری چهارراه قوام السلطنه
۱۲۰۰۶ - ت

عمارت نوساز

سه طبقه باغ مشرف هزار و پانصد متری دارای برق و تلفن و
هفت اتاق بزرگ ، در تیرش کوه کاشف اجاره داده میشود طالبین
تلفن ۸۹۵۵ در تهران و با تلفن ۱۷۷ تیرش برای اجاره فرات لازم مراجعه
فرمایند ۱۲۰۰۱ - ت

یک شماره تلفن

در خیابان اسلامبول و لاله زار میشود با تلفن ۴۸۴۰ ملا کره فرمایند .
۱۲۰۱۲ - ت ۳-۱

برای فروش

یک دستگاه اتومبیل سیستیم فورد ۱۹۴۶ چهار درب سدان برای فروش
حاضر است طالبین برای مشاهده میتواند از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ نشانی
زیر مراجعه نمایند . سفارت کبرای امریکا
خیابان تخت جمشید قسمت غربی خیابان بهلولی ۱۲۰۳۲ - ت

هوا سرد شد اول بوس کسل کردن دیر با شد چاره این زحمت فقط چهار عدد باتری مخصوص دیزل ماک، مارك برونه میباشد

لکلاشه دروازه قزوین ۱۱۶۷۴ - ت

آپارتمان برای اجاره

یک دستگاه دارای ۵ اتاق مقابل بانک ملی در واکدار میشود
آدرس رادیو مارکتی اسلامبول تلفن ۶۰۷۳ ۱۱۹۵۳ - ت

مژده بیانوان محترم

بهترین رله مو له انتظار آنرا داشته باشید
(آرایشگاه فرد) خیابان فردوسی مقابل سفارت ترکیه تلفن ۸۰۷۷
۱۱۹۵۲ - ت

داروساز با سابقه

برای مدیریت بازرگانی داروخانه حاضر است به بانک
دارویی نری ناصر خسرو و داروخانه مولوی خیابان خانی آباد مراجعه فرمایند
۱۱۹۵۱ - ت ۳-۱

پیمان هاد کس

بهترین درمان کلیه امراض جلدی است بهای یک جعبه ۲۵ ریال
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱ (ب) ۲۰۵۰

معالجاتی امراض زنانه قویترین پیلین

معالجاتی امراض زنانه قویترین پیلین
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱ (ب) ۲۰۵۰

۱- اواسیا ایکتیول OVASSIA ICTHIOLE

معالجاتی امراض زنانه قویترین پیلین
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱ (ب) ۲۰۵۰

۲- در قاعده گیاهی در زمان کمردرد و استل دنی و درد اواسیا بلاوون

و خوردن روزی ۵ عدد کاشه کالم آسیا . CACHET de KALME
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱ (ب) ۲۰۵۰

۳- معالجاتی چرک عفونت ترشح موزان تازه و کشته با رستال روزی ۳ بار

اواسیا سولفامید OVASSIA SULFAMIDE
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱ (ب) ۲۰۵۰

۴- معالجاتی لاغری زردی چهره یخیابی - کم اشتها - کم خونی - چرک

صورت عصبانیت - با خوردن روزی ۲ تا ۳ قاشق چایزدهی شربت طم
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱ (ب) ۲۰۵۰

هموویت SIROP HÉMOVITE

۵- معالجاتی فقر (فقر) - کم خونی - کم خونی - کم خونی
قرص آسیمو ASSIMO هر شب قبل از خواب
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱ (ب) ۲۰۵۰

فروش گنج و خزان و داروخانه های آسیا - فردوسی مقابل بانک ملی در واکدار
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱ (ب) ۲۰۵۰

قابل توجه آقایان اطباء و داروخانه ها

واکسن دملکوز تاریخ ۱۹۵۱ که مدتی نایاب بود در سید
محل فروش ناصر خسرو و پاساژ ثبت اسناد
۱۲۰۴۱ - ت ۳۰۱ (ب) ۲۰۵۰

کارخانه صابون سازی کیمیاگر

بلدین وسیله با اطلاع عموم مشتریان خود می رسانند
که نمایندگی فروش انواع صابون های عطری و طبی از
این تاریخ با تجارتخانه علی حاجی طرخانی واقع در
سرای حاج زمان میباشد .
۱۲۰۴۲ - ت ۲-۱

آگهی مهم

بلدین وسیله به اطلاع عموم میرساند ،
از تاریخ اول آبان ماه ۱۳۲۸ بخش آگهی های تجار
رادیو ژاندارمری با این شرکت میباشد .
شرکت ایرانتاش
خیابان فردوسی مقابل سفارت انگلیس کوچه صمصام
تلفن ۶۸۴۴ ۱۲۰۱۲ - ت

فروخته میشود

یک دستگاه عمارت نوساز دو طبقه با تیر آهن دارای پنج اتاق با
سایر لوازم و اقامت در خیابان هشتاد نزدیک میدان فوزیه کوچه قسیم منظور
با لوله و هزار و پانصد تومان رهن تصرف و اجاره هم داده میشود طالبین
به سلمانی جنب کوچه مراجعه فرمایند . ۱۲۰۲۴ - ت

مجموعه موسی فوق العاده شرکت سهامی باب خرمشهر در ساعت
چهار به از ظهر روز جمعه بیستم آبان ماه ۱۳۲۸ در دفتر ثبت در
خرمشهر تشکیل خواهد شد دستور جلسه قرار میگیرد
۱- تفویض اختیار به هیئت مدیره برای تیرید سرمایه و غیره
بر میزبانیکه در اساسنامه تصریح شده .

۲- همچنین اتخاذ تصمیم مقتضی برای تجدید سازمان هر کت بنوعیکه
بتواند با وضع فعلی شهر از لحاظ توسعه و عمرات هم آهنگ باشد .
از سهامداران محترم هر کت تقاضا میشود که خود یا نماینده کان قانونی
ایشان در مجمع حضور یابند .

هیئت مدیره شرکت سهامی باب خرمشهر
۱۲۰۴۸ - ت ۳-۱

آرد خراسان

فرآورد آرد سفید کاخانه سرخوش که بهترین آردهای سفید دنیا
است و در مدت ۲۵ سال در صنعت این دمو امتحان شده و مورد
قبول عامه مصرف کننده گان است اخیرا بطور بهتری بنام (کا خجالت
شرکت سهامی قاضی سرخوش) در مشهد دایره دروید و از ۱۸ آبان ماه
۱۳۲۸ سفارشات قبول و نماینده برای فروش پذیرفته میشود .
چاپکاه : ناصریه تبعیه صدر اعظم تلفن ۷۵۴۵
۱۱۹۴۹ - ت ۳-۱

جواب آقای شهر دار

انتخاب آقای مصطفی موسوی را به علت بزرگ تیریک میگویم .
۱۱۹۷۲ - ت ۳-۱

در کانون بانوان

روزهای سه شنبه و چهارشنبه
للاس ایمی دایر و برای دوموضوع
مهم از ساعت چهار به از ظهر و دو نفر
از استادان علم و ادب تدریس می
کنند ۱- تفسیر اعمار شمراء و بزرگان
در موضوع بزاد پرستی و هفت .
۲- فن «سختناری و انشاء»
برای تکمیل زبان فارسی
غیر از دانش جوانان کانون بانوان
بانوان و دوشیزگانی که داوطلب تحصیل
باشند پذیرفته میشوند .
دفتر کانون برای نام نویسی از
هشت صبح تا چهار به از ظهر بکار
است .
نشانی : خیابان دانشگاه چنگ
مقابل ستاد خیابان بزرگ
۱۲۰۳۰ - ت

تخصیص

در آگهی انتخابانی مربوط به
آقای فاضل سرخوشی امضاء ذیل
آگهی از طرف انجمن محمدا با بزرگ
تهران میباشد .
یکی از مقدس ترین کاری که
لف بنیان شاه آباد انجام میدهد احداث
اشخاص جهت دست آوردن روزی
از راه مشروع است .
۱۲۳۷ - ت

درمان قطعی سوزاک

(سرویس مخصوص برای بانوان)
بیشتر تصدیق میگرد چون من اقل طرفدار
روزم سلطنت هستم ولی شماسوسالیست
هستیم . لمان میکنم شهادتی و
طرفداری از رژیم سلطنت بیشتر
مورد تامل این درخت فتنال باشد
تا مرام سوسیالیسم
۱۱۹۶۰ - ت

کانون بانوان

برای کمک به بخت شیر خورخیه
سرخ و سود بیشتری برای امور خیریه
نمایش تمام آهنگ و جالب روزیکشنبه
۲۳ مهرماه را بروزهای چهارشنبه
۲۷ و پنجشنبه ۲۸ مهرماه ۱۳۲۸
مو قول شود .
کانون خیراندیشان رادعوتی -
لند تا از مشاهده جسمی - هشت
فرشته - هشت باب کستان - اطفال
کم هده و پرچمه اران - بامال معنا
نمایش در سالن شیر و غورخیه
سرخ - خیابان باب ماهیون ساعت ۷
بعد از ظهر شروع خواهد شد .
بلیط را از کانون بانوان -
خیابان دانشگاه چنگ و مرکز جمعیت
غیر و غورخیه خریداری فرمایند .
۱۲۰۳۱ - ت ۳-۱

ولی بیک شرط . بشرط اینکه دین
خود را حفظ کند و در انجام اعمال
مذهبی غفلت ننماید . هدیه ای هم
که بن گوربون بناسیت از دواج
برای دخترش فرستاد عبارت از دواج
چند کتاب درباره سیولسم بود که
در پشت یکی از آنها نوشته بود :
این کتابها را برای شوهرت بشوین
و باو بگو که هدیه پدرن تو در
این کتابها منعکس گردیده است .

فینه هم هدیه ایران است
اخیرا در یکی از جراید عربی
دیده شد که مشاه و موطن اصلی
فینه (کلاه نندی قرمز) در هر
در مصر و بعضی ممالک دیگر بر سر
میگذارند و آن را طربوش مینامند
شمال افریقا است در صورتیکه کلاه
طربوش از سربوش تحریف شده و
این کلاه نیز یکی از هدایای ایران
به ملل عرب است .
سربوش ظاهرا از ایران نخست
بیوان رفته و از آنجا در اواسط قرن
گذشته به ترکیه مهاجرت نموده و به
دستور سلطان عبدالعزیز خلیفه عثمانی
تغییراتی در آن راه یافته و بصورت
مضبوط ناقص وضع فعلی در آمده و
ضمنا در این نقل و انتقالات مدبل به
طربوش شده است .

در قرون گذشته بیشتر فینه های
مصری مالک عرب در اطریش تهیه
میشد تا آنکه جنگی میان عثمان و اطریش
در گرفت و دولت عثمانی برای آنکه به
تجارت اطریشی لطمه نرزد و رود فینه
اطریش را ممنوع ساخت .
بعضی مالک اروپا با جله ایتالیا
فورا فرست راضی شدند و در صد
تهیه طربوش برآمدند و بازارهای
خاور میانه را اشغال نموده تا دوره
انقلاب عثمانی که مصطفی کمال پاشا
استعمال طربوش را ممنوع ساخت .
اننون هم در بعضی ممالک عربی
همین وجود دارد که طربوش را استعمال
کنند و با این اوضاع مخالفان دارد
۱۱۹۶۰ - ت

این شخص یکی از مقلدانی است
و این رئیس جمهور اسرائیل -
بن گوربون نخست وزیر - موسدشار
توک وزیر خارجه - که نیست
میو لیسم را از قدرت تفریق کردند تا
مجدد به تاسیس دولت اسرائیل شد .
سازمان جنگی هاگانا نیز بوسیله
بن گوربون تشکیل و اداره شد و بوس
از مدتی مبارزه با هاجل تروریستی
بازنش اسرائیل ملحق گردید .

یکی از کارهای عجیب بن گوربون
همی است که در موقع ازدواج
دخترش در دختربن گوربون اخیرا بایک
جوان مسیحی انگلیسی ازدواج
نموده بن گوربون بدینش اطلاع
دار که با این ازدواج مخالفی دارد
۱۱۹۶۰ - ت

نخست وزیر دولت اسرائیل
کیست ؟
اخیرا در خبرگزاریها و جراید
منتشر شده که یکنفر تروریست می
خواسته است بن گوربون نخست وزیر
دولت اسرائیل را ترور کند و سران
این کشور از آن روز همیشه بایک
اسکورت مسلح حرکت میکنند .
بن گوربون اکنون شصت و پنج
سال دارد ولی قوای بدن و فکری او
جوان مانده و آثار پیری در او مشاهده
نمیشود .

این شخص یکی از مقلدانی است
و این رئیس جمهور اسرائیل -
بن گوربون نخست وزیر - موسدشار
توک وزیر خارجه - که نیست
میو لیسم را از قدرت تفریق کردند تا
مجدد به تاسیس دولت اسرائیل شد .
سازمان جنگی هاگانا نیز بوسیله
بن گوربون تشکیل و اداره شد و بوس
از مدتی مبارزه با هاجل تروریستی
بازنش اسرائیل ملحق گردید .

یکی از کارهای عجیب بن گوربون
همی است که در موقع ازدواج
دخترش در دختربن گوربون اخیرا بایک
جوان مسیحی انگلیسی ازدواج
نموده بن گوربون بدینش اطلاع
دار که با این ازدواج مخالفی دارد
۱۱۹۶۰ - ت

این شخص یکی از مقلدانی است
و این رئیس جمهور اسرائیل -
بن گوربون نخست وزیر - موسدشار
توک وزیر خارجه - که نیست
میو لیسم را از قدرت تفریق کردند تا
مجدد به تاسیس دولت اسرائیل شد .
سازمان جنگی هاگانا نیز بوسیله
بن گوربون تشکیل و اداره شد و بوس
از مدتی مبارزه با هاجل تروریستی
بازنش اسرائیل ملحق گردید .

یکی از کارهای عجیب بن گوربون
همی است که در موقع ازدواج
دخترش در دختربن گوربون اخیرا بایک
جوان مسیحی انگلیسی ازدواج
نموده بن گوربون بدینش اطلاع
دار که با این ازدواج مخالفی دارد
۱۱۹۶۰ - ت

این شخص یکی از مقلدانی است
و این رئیس جمهور اسرائیل -
بن گوربون نخست وزیر - موسدشار
توک وزیر خارجه - که نیست
میو لیسم را از قدرت تفریق کردند تا
مجدد به تاسیس دولت اسرائیل شد .
سازمان جنگی هاگانا نیز بوسیله
بن گوربون تشکیل و اداره شد و بوس
از مدتی مبارزه با هاجل تروریستی
بازنش اسرائیل ملحق گردید .

این شخص یکی از مقلدانی است
و این رئیس جمهور اسرائیل -
بن گوربون نخست وزیر - موسدشار
توک وزیر خارجه - که نیست
میو لیسم را از قدرت تفریق کردند تا
مجدد به تاسیس دولت اسرائیل شد .
سازمان جنگی هاگانا نیز بوسیله
بن گوربون تشکیل و اداره شد و بوس
از مدتی مبارزه با هاجل تروریستی
بازنش اسرائیل ملحق گردید .

در حاشیه خبراتی که میخوانید

«تنها از راه مدرسه میتوان بشرت را از خطر جنگ
نجات داد» این عقیده فرمانده کل ارتش های متفقین
دو جنگ جهانی گذشته است - نواده انابارت و پسر
روزولت در کاخ های پارسی و واشنگتن چه میگویند ؟
فینه از این ان انتخاب شده و کلمه سرپوش بایک تحول
مدبل به طربوش گر دیده است - بن گوربون نخست
وزیر دولت اسرائیل

این چهار کرسی ریاست
دانشگاه را بر هر مقام
و منصبی ترجیح میدهند
از روزی که این چهار کرسی ریاست
دانشگاه نولومبیا انتخاب شد تا امروز
هر وقت شب جنگ نزدیکتر و نمایانتر
میشود چشما متوجه این فرمانده
عالی مقام میگرد و بطور رسمی بایک
رسمی از او دعوت میکنند که اداره
کردن ارتش و فرماندهی نیروهای
امریکائی در جنگ احتمالی را بپذیرد
کیرد .

ولی ژنرال این چهار کرسی ریاست
پاسخ منفی داده و فرار از کوشد
نموده که کرسی ریاست
دانشگاه را با هیچ مقامی مبادله نمینماید
دانشگاه فلولومبیا در حدود
سی هزار نفر دانشجو دارد که در فصل
تابستان هم قریب هفده هزار نفرشان
در کلاسهای مخصوص تابستانی شرکت
میکند .

تعداد استادان و دانشجو یان
دانشگاه فلولومبیا از جهت بسیاری
شهرها زیاده تر است . شماره استادان
و دانشیاران دانشگاه از چهار هزار
نفر تجاوز میکند . صدها نفر در
آرامگاهها و ادارات و کارخانجات
مابینه دانشگاه مشغول کار هستند .

این چهار کرسی ریاست
دانشگاه را داشته باندازه ای
یکرسمی ریاست دانشگاه علاقه مند است
که در انتصابات اخیر امریکا حاضر
نشده خود را نامزد ریاست جمهوری
لند و به دلالتی که اصرار داشته
او کاندیدا را بپذیرد پاسخ داد :
من این مقام بدینا و آخرت ندارم
اگرچه در پیم افند خلق انجینی
این چهار بارها اظهار داشته
است .

من اگر در جنگ فرماندهی
سربازان متخاصم را بپذیرد کرتیم برای
آن بود که در ریشه ن ساختن ظلم
و دیکتاتوری و ایجاد یک دنیای
بهر و عادلانه تر شرکت داشته باشم
و بهم خود در تحکیم صلح بگویم
خویشخانه مقام فعلی من بیش از هر
مقامی برای حصول این منظور مناسب
است .

اکنون بیش از سی هزار نفر
پسر و دختر در این دانشگاه مشغول
تحصیل هستند که من در تعلیم و تربیت
آنها نظارت دارم و سعی میکنم آن
ها را با ایمان راسخ و صلح و نفرت
از جنگ پرورش دهم . اگر سربازان
از دیورستان و دانشگاه مین روشرا
پیش بفرستند تل آبدنه دیگر برامون
چنگ امیکرد و دانشجوی امروز که
فردا متصدی مقامات حساس دولتی و
نظامی شد فعالیت خود را بر اساس
صلح طلبی استوار خواهد نمود .

اگر برای حصول صلح و ریشه کن
ساختن جنگ امید و وجود داشته باشد
تنها از این راه است و بدین لفظ
مقام فعلی را خواه منمیلی لاس های
اول دیستان و خواه ریاست بزرگترین
دانشگاههای دنیا باید مقتدرترین مشاغل
دانشت زیر امان صلح فقط از جوی آب
مدرسه میراب میگرد .

نواده ناپلئون بناپارت
در کاخ الیزه

در این اواخر یکروز میو
لوربول رئیس جمهور فرانسه نت
دومونفور را برای صرف جای مصر
به کاخ مشهور الیزه دعوت نمود .
این شخص که مورد تکریم و تقدیر
رئیس جمهور فرانسه قرار گرفت
نواده ناپلئون و نخستین فردی از
خاندان بناپارت است که پس از استقرار
جمهوری فعلی در فرانسه وارد آن
کشور شده است .

چون طبق قانونی که پس از سقوط
ناپلئون سوم تصویب رسید هیچیک از
ورثه خاندان سلطنتی سابق خواه از
خاندان بناپارت و خواه از خانواده
بوربون حق ندارند در خاک فرانسه
اقامت کنند ولی نسبت دومونفور در دوره
چنگ جهانی اخیر داوطلبانه وارد ارتش
فرانسه شده است .

چون طبق قانونی که پس از سقوط
ناپلئون سوم تصویب رسید هیچیک از
ورثه خاندان سلطنتی سابق خواه از
خاندان بناپارت و خواه از خانواده
بوربون حق ندارند در خاک فرانسه
اقامت کنند ولی نسبت دومونفور در دوره
چنگ جهانی اخیر داوطلبانه وارد ارتش
فرانسه شده است .



۴۷-

همان طوریکه قضات دادگاه دوقاضی روسی، دوقاضی انگلیسی و دوقاضی فرانسوی، دوقاضی امریکایی نای از قرارداد استانبول - هینتر بریده و وزیران و وزرائی آلمانی نیز از هیئت اهالی انگلیسی و فرانسه بسکو بریاست و ژنرال ویکان حرفی نزدند و حتی در باره کنفرانس مونیخ نیز آن طوریکه مردم انتظار داشتند گفتگوئی نکردند.

دادرسی در نوربرگ بعل آمده همان شهری که روزگاری شاهد عظمت و ترقی نبضت نازیسم بود، این بار دوره ذلت و انحطاط را تجربه می کند.

برای از میان بردن یک نبضت، یک ملت، یک نسل چه بهتر از اینکه از آنچه تاریخ بر جای گذاشته است استفاده شود.

در شهری که نبضت هینتری بوجود آمده نازیسم دفن شود و در جایی که اساس حکومت هینتری گذاشته شده بود، نهایتش مشهود گردد و هینتر بسم و کابینه اش در همانجا دفن شود - این دوسر تشکیلات دادرسی آلمان نازی در نوربرگ و رازتشکیل این دادگاه است.

(در متن کتاب، تصویری از دادگاه سران نازی، قضات دیده میشود، ولی برای آنکه خواننده دان شود که این دادگاه را بهیچ وجهی هینتر بسم کرده و بطرز بدی برای از بین بردن دوقاضی و اظهاراتشان بر نبرد، از عکسهای نفیسی که آقای دکتر هینتر بسم در اختیار مترجم گذاشته اند استفاده میشود.)

آقای دکتر هینتر بسم رضا کنیه ای که از جوانان فاضل و دانشمند و نویسنده گان با قریحه ایران هستند، در بیشتر جلسات دادگاه نوربرگ حضور داشته و یادگارهای گریه آلوده از آن دادگاه با خود بیاورد آورده اند. ضمن سبکداری از لطف ایشان، عکسهای را که ایشان در اختیار مترجم گذاشته اند بشریب چاپ خواهیم کرد.

عملیات نظامی در جبهه غرب - نجات ناتوانانی
و غیر مترقبه ارتش انگلیسی

روزیش از یکماه و نگر و حواس توجه صدراعظم آلمان را بعد مطرور داشته بود.

روز ۲۶ آوریل برای اولین بار پس از دوره ای انصراف و فراموشی هینتر بسم از حمله فرانسه بیان آورده و تاریخ آغاز عملیات نظامی در جبهه غرب را بر این اول ۱۹۴۰ مینماید.

نظری این بود که عملیات نظامی بر علیه ارتش فرانسه، صورت یک حمله بسیار شدید جهت اجرای نقشه زرد به از در در چهارم آوریل شروع شود، خصومت آلمان با اجرای طرح زرد، مخالفت طبیعت اثری از افشال سریع خاک فرانسه در فصل زمستان جلوگیری کرده بود درین حال ارتش مجامع را بوضع و حشمتانی منتهی در صلاح نموده بود.

روز بروز بر تعداد نیروهای آلمان در جبهه «دارن» افزوده می شد، متوجه حمله آغاز شده بود که هینتر بار دیگر بوضع نظامی جبهه غرب رسید که کرد و تغییرات جدیدی در وضع این جبهه و تیر از نیروهای آلمان در برابر ارتش فرانسه داد.

هینتر بسم در دادگاه محل ارایه های جنگی ارتش چهارم که در برابر استقامت نظامی فرانسه قرار گرفته بود تغییر داده بود و این واحدها با اختیار ارتش ۱۴ و ۱۲ گذاشته شود.

زیرا او با پیوغ متعصب نظامی خود میدانست که واحدهای تانک در برابر مواضع طبیعی و زمین های ذره خیز قادر به فعالیت نخواهند شد. هینتر که از این حقیقت خبر داشت و بخصوص میدانست که فرانسوی ها در نتیجه استادی که از جانب های آلمان بدست آورده اند متوجه حمله و بلوکه شده اند نیروی مهمی با تعداد فراوانی از واحدهای جنگی در جبهه غرب و در ناحیه «سدان» مترکز ساخت و برود بازوی متحرک و نیرومند ارتش آلمان. انصراف از پروسه مستقیم «یک» و «ف» در وقتند که فرماندهی میکردند. فرماندهی باروی «روندخت» و «مید» - «سد» این ارتش او را از بیرون کرده بود و در صورتیکه فرماندهی بازوی «بان» «یک» بود و ماوریت عملیات در همان «لیز» بود و لذا گردیده و بدستور هینتر دو واحد تانک لشکر اول و پنجم از بازوی «یک» خد و این واحدها با خانه لشکر زره دار هم تحت اختیار «روندخت» قرار دادند. در نتیجه این تغییرات که بدستور هینتر صورت گرفت واحدهای آلمانی در برابر قوای ورزیده و تازه نفس و سابقه دار انگلیسی که از «مونیخ» تا کرانه دریا موضع گرفته بودند فوق العاده ضعیف شدند. در صورتیکه در مرکز در ناحیه «دارن» و «مور» بهترین واحدهای آلمانی متمرکز شده بودند.

بطوریکه ژنرال «بودل» در یادداشتی خود نوشته است در این موقع تعداد نیروهای آلمانی در جنوب خط دفاعی «لیز» - «نامور» پنج برابر نیروهای بود که هینتر در شمال این خط مترکز ساخته بود. اسناد دادگاه نوربرگ نشان میدهد که در این اردو لشکر هینتر با ژنرال کیتل و بودل توافق نظر نداشته زیرا این دوسر در بیم آن را داشتند که نیروهای انگلیسی و فرانسوی تا پایان از شمال سوازی شده و بر قوای ضعیف آلمان حمله کنند در صورتیکه هینتر این ادوات پیروزی با او خواهد بود و تحقیق دست بجای نخواهد زد.

در این کشمکش نیروهای ورزیده آلمانی، تانکهای زبردست فرماندهی ژنرال «گردیان» در ناحیه «دارن» متمرکز گردید و پیوسته و صدا برای وارد ساختن ضربه قطعی آماده میشدند. هینتر دو فکر حمله تا دهانی بلند و بلوکه نیز در این چند روز تغییراتی داد باین ترتیب که از افشال نا دهانی «کان» منصرف و بهیچ بلز به متوجه هلند گردید و تصرف بلای «مور» «هوفر» «مید» و افشال دوشهر لاهه و روتر دام را مقدم بر سایر مسائل قرار داد.

در همین موقع هینتر لشکر هفتم پتر بازان را مامور حمله نا کبانی به کان آلبرت و افشال «بان» «امال» کرد از طرف دیگر هینتر غلبانان هواپیماهای «شکاری» و بیباران خود را مامور کرد که در پشت سر دشمن ستونهای نظامی، مراکز حساس، نقاط تجمع را گلوله باران نموده با پروازهای دسته جمعی و از دید بزمین خود، بلز ترس و وحشت و مرگ و نیستی پاشانند.

دستور صادر شد و حساب هینتر درست و آمد حمله شدیدی هوایی بر هلند و تصرف «بان» «امال» از تصرف قوای آلمان و ستاد ارتش فرانسه را متوجه نمود که آلمان ضربه اصلی را از ست هلند فرانسه وارد ساخته و از آنجا خط مایه دور خواهد زد. همین فکر چند روزی ستاد ارتش فرانسه را از توجه بوضع جبهه اصلی، منطقه «سدان» منصرف ساخت.

هینتر میخواست با یک حمله سریع خود را بکوه دریای شمال و سالد و باریک از تپه انگلستان و فرانسه که در اختیار از کمک متفقینش محروم سازد.

در فکر آینده باشید!



باید داشت فقط یکگز ارریال ماهیانه

دراردی بیست ماه سال آینده میتوانید

یکگز ارریال الکتریک امریکان داشته باشید

پس از تحویل یکگز ارریال، باقیمانده قیمت را نیز با قسط مناسبی که تعیین

می شود پرداخت خواهید کرد

یکگز ارریال مدرن جنرال الکتریک پنج سال ضمانت می شود و پنج

مدل هم برای انتخاب شما حاضر دارند

برای اطلاعات بیشتری درخصوص این معامله بی سابقه خواهشمند است

جنرال الکتریک چهارراه لاله زار تلفن ۴۶۳۴ و یا دفترنی و بازرگانی شرکت

سهامی جنرال الکتریک ایران اول لاله زار عمارت خانم فخرالدوله

تلفن ۲۷۶۹ مراجعه فرمائید

(آژانس تبلیغاتی شهرت) ۱۲۰۳۳-۲

چشم مایه حیات شماست

اگر میخواهید عینک دقیق و شبک داشته باشید به: عینک سازی خورشید

اول لاله زار پشت شهرداری مغازه سوم مراجعه و از معدون ترین دوره های جدید اورد

و از معدون ترین و با اطمینان ترین شیشه های امریکائی، چشم خود را نیمه فرمائید

اشتباه نشود، اول لاله زار پشت شهرداری مغازه سوم

۱۱۵۸۱-۲ متصدی عینک سازی خورشید - محمدتقر عینکچی

سلطان تلمبه ها

WORTHINGTON

ورلینگتن



مارک

ضامن حسن عمل - دوام - صرفه جویی برق است - تلمبه های برقی یک ناز سه فاز دوک و بزرگ موجود است - نماینده انحصاری در ایران شرکت نسبی گودرز و شرکا خیابان فردوسی ۸-۵

۱۰۸۰۶-۲

آب گرم کن های حمام فنی و گازوئیلی

که شمار از هر نوع دودر آب گرم در زمستان راحت خواهد کرد وارد شده ضمناً انحصاری در در متراشان حرارت مرکزی نصب کرده اند و با میخواستند نصب کنند می توانند از مدل های بزرگ همین آب گرم فن استفاده کنند

برای دیدن طرز کار و خرید بشرکت سهامی ایران موتور ۴۰۲ خیابان سدی مراجعه فرمائید

۱۱۷۴۵-۲

قابل توجه وزارت دادگستری

یکصد و شش سال قبل مرحوم حاجی علی رضا فتائی احداث وقف بی درمحل مودلجان و چاله میدان و تصرف موقوف علیم داد طبق رونده های پایکائی در اوقاف و شهرداری و شهر بائی در حدود چهل سال است بدست منتخبین محل اداره میشود در سنوات اخیر آب قصان یافت ناچار اهالی از هر یک متر خانه خود در سال پانزده دینار بنام غیره برای قنات داده نه با رجعت فوق العاده دوست آب بالغ برده سنگ شد لذا در سال ۲۸ گرفتن غیره متروک گردید ضمن عمل قناتی ۶۱ شق نهر مسدود و صاحبان آن حاضر شدند در سال تقریباً یکصد هزار تومان بدهند مسدود نشود انجمن قبول نکرد چون مصرف آب از مظهر بیلا حرام و قبیح جایز است و مدعی التولیه که در سال ۱۹ تولىت نابره در تحقیق اوقات درده بوده متأسفانه از قضایا مستعصر خصوص یکصد هزار تومان مشروطه را که گمان می رود معرک حقیقی نامبرده واقع شد و با شک اشخاص که ذرش معقول نیست اوقات را در داد ستیری نسبت به رای صادره اش محکوم و متوجه موقوف علیه گردید انجمن وقف نامه مقتضی را تکذیب و فاقد اعتبار شناخت زیرا این برک فقط اقرار نامه از طرف منتخبین صاحب دیوان است که ۴۸ سال پس از فوت واقف تحریر شده و دهنای هایدات ندارد حتی قدر حقوق میراب که در این باره تصریح نموده میراب حق الزحمه خود را از حامیان و بیخالی بگیرد و از این جهت است و در اقرار نامه اختیار عزل و نصب میراب یا مدعی التولیه نیست بدیهی است با موقوف علیه است که حقوق میدهد و شاهم است وقف نامه اصلیکه شخص واقف تنظیم کرده برای بقای این خیرات جاریه دارای درآمد کافی بوده و این تاخیر ۴۸ سال همدی نیز برای محو آثار رقبات وقف است که در این خصوص اسناد و مدارک معتبری در دست است که تقدیم محکمه مربوطه خواهد شد

علاوه محکومیت نهائی اوقاف مربوط به موقوف علیه مصرف و صاحب واقف آب نباشد و اگر نسبت بموقوف علیه موثر بود البته بوسیله اجرائیات داد ستیری اقدام نمیشود دیگر محتاج باین تشبیهات و اشتباه کاری نبوده که دعوای حقوقی را بصورت جزائی و دوندی در کلاستری و شهر بائی در حدود دعوای رقم مزاحمت و تصرف عدوانی برآید که تمام نقش بر آب شده حال شنیده میشود بنام کلاهبرداری و انتقال مال غیر شکایت نموده در ماه داران محل را با منتهی باقی و دروغ تنظیم و تهدید بخمال خام که شاید باین پشت هم اندازی جلوگیری از حقوق میراب نماید و بوسیله اهفاس ایشان و افغان و برای تشکیل پرونده احضار شعبه یک باز برسی که پرونده تشکیل داده مال موصل ایشان اظهار داشته هر چه داده ایم بموجب قبض رسمی است

یعنی مالک پول خود و در هزینه آن آزاد میباشم و بسیار مایه تعجب است با آنکه هیچیک از افراد انجمن ابدام داخله در وجود نداشته و میاشتی که بمعری شهرداری اعزام شده بموجب قبض رسمی (لایروبی و هزینه های ضروری قنات و غیره) متری ۱۵ دینار بابت خیریه در سال اخذ و به مصرف هزینه های ضروری رسانیده مازاد آن را در بانک ملی باجه سرچشمه بحساب ۱۵۴۱۸۳ سپرده و محاسبات آن توسط معاون حسابداری انجام و بیلان هر سال در روزنامه اطلاعات درج که مایه تأخیر شده شرح مروضه را در پرونده عمل اقرار و اعتراف نموده باین حال معلوم نیست چه کلاه برداری نام صاحب لایحه جز است و مال عبارت از چه و یکدهم فقره انتقال داده اند و آقای مدعی التولیه چه مجوز قانونی صاحب لایحه مال معلوم موعوم گردیده که شکایت نموده است

راستی بیت آوراست آب وقف در تروی موقوف علیه ضمانت اجرائی هم ندارد قنات هم فاقد درآمد در طرف خرابی بود اهالی بایول خود متصل رحمت طاعت فرسا و طبق فرمایشات ملوکانه (مردم بکارهای خود دخالت نموده) از حیث آب دارای آسایش و اختیارات عزل و نصب میراب هم با حقوق دهنده میباید در انصورت ا در تولى یافت خودگان لم یکن و بلا ترمکز آنکه تصور شود این تشبیهات برای سوء استفاده از عمل حق نبرهائی است که بایول اقرا مسدود گردیده که آنکه پنج نفر آن هار از احسان مدعی التولیه مجبدا باره شده است بنابراین بدون تکرار اس از بازرس محترم شعبه ۱ از جناب آقای وزیر داد ستیری که بدون اقرار و مبالغه و تمسک تعارف مورد اعتناء عموم و با مراهانه در صدد اصلاح دستگاه قضائی و ایجاد امنیت قضائی و عدالت اجتماعی میباشند

(استدعا و تقاضا) آنکه با سرعت وقت پرونده مربوطه را از شعبه ۱ بازرسی احضار شخص با بقای معاون محترم تحت نظر و قضاوت فرمائید که این لایحه برداری و انتقال بقیه مطابق لایحه از قوانین موضوعه است و مقرر نمود که چنانچه مدعی تولیت در باب تصرف امور قنات ادعائی دارد بسما تم ماله مراجعه نماید زیرا دیست هزار نفر موقوف علیه حاضر تشکی و ملاکت نیست و صرف نظر از حقوق خدادهای نخواهد کرد مگر بوسیله حکم دادگاه با صلاحیت که مزید دعای بقای ذات مقدس ملوکانه و موجب تشکر فوق العاده از مقام محترم وزارت خواهد بود

مهر هیئت مدیره قنات حاج علی رضا ۱۲۰۲۸-۲

بتولیور «لیکساید»

BETOLIVER "LAKESIDE"

ترکیبی است مرکب از عصاره جگر خام و ویتامین بتولیور آچول ۵۰۰ و در شیشه های ۵۰۰ و ۱۰۰۰ با سریش لاستیکی

نمایند انحصاری در ایران - شرکت تجارتی خفایا خیابان صحنی تهران - تلفن ۱۱۱۱

۹۴۸۷-۲

فامیلاکس باشکلات مسهل خانوادگی - داروخانه بقاء ۱۵-۱۱



سر ماعورد کی و کام سردرد دندان درد و درد های ماهانه بانوان با قرص سرمان فوراً علاج میشود مرکز فروش بنگاه دارویی سپهر تمام داروخانه های کشور

۱۰۴۹۹-۲

هرکس با برودجه میتواند یک را دیوفا داشته باشد

برای اطلاعات بیشتر
نمایند کی را دیوفا و متقابل بانک ملی بازار تیفن ۷۶۵ مراجعه فرمائید

۱۰-۸

۱۰۰۳۶-۲

90-11

اهالی محترم تهرات
 سعادت و رشد ملی شما منوط با انتخاب افراد صالحی بوجه الاسلام
 جناب آقای سید محمد مشهور استاد معتمد دانشگاه و امثال اوست از
 انتخاب این مرد متدین و باوجدان دریغ نگرامید
 از طرف فارغ التحصیلان و دانشجویان دانشکده معقول و منقول - حدوفی
 ۱۱۹۵۸-آ

همپا صفت جهان

بقیه از صفحه اول

سبل آمده اند از بیاطاعتی بین کانون و «هولت کنگ» از دیروز قطع شده وزیران و هیئت های «هولت کنگ» را منقرض ساخته اند.

یادگان کانون که برای تخلیه شهر مجله زیادی داشت در بندر «کنگ-مون» واقع در ۴۰ کیلومتری کانون تاوانگلیسی «کونگ فوک» - چنوک و «وانوچینی» «کونگ-سینگ» را در اختیار گرفته بندر را ترک کردند.

اکنون صحبت از تصمیم انگلستان برای حفظ «هولت کنگ» و جلوگیری از نفوذ کمونیست ها در این بندر است. زیرا امروز خبر خبرگزاری فرانسه اطلاع داد که در وقت «شانور-کونگ» که یقه انگلیسی وینه چینی است، دیروز عصر مردم پرچم پنج ستاره کمونیست را به پرچم رسمی دولت کمونیستی چین است برافراشتند.

در لندن اظهار نظر شده که برای اولین بار در تاریخ است که یک منطقه انگلیسی مورد تهدید مستقیم کمونیست ها قرار گرفته و دولت باید هر چه زودتر جاره ای برای این کار بیابد.

مامورین در لی بندر «کنگ» که تحت نظر افسران اروپایی کار میکنند تا این ساعت بطرف خود را اختیار کرده و مسئول انجام وظایف خود هستند.

دیروز خبر خبرگزاری فرانسه در لندن اطلاع داد که رهبر روسای ستاد ارتش های هندوستان، بیرمانی، سوس، آسیا، برزیل، شیلی به از طریق وارد لندن شدند.

لنجه ی خود که رهبر روسای ستاد هندوستان و بیرمانی بزودی با وزارت جنگ انگلستان درباره حوادث خاور دور تماس خواهند گرفت.

خبر خبرگزاری آسوشیت پرس در لندن امروز اطلاع داد که طبق اطلاعی که از مقامات رسمی انگلستان بدست آمده در ماه آینده مدعیان از کارشناسان نظامی و سیاسی انگلیسی در مستعمرات و مناطق مشترک آلفانام انگلستان برای چاره جویی در برابر هجوم کمونیسم در خاور دور بسنجایوز هزیمت خواهند کرد.

فرانس ضد کمونیسم که در سنکپورت تشکیل خواهد شد و ضم خاور دور را از استیلای کمونیسم در چین مورد مطالعه قرار خواهد داد.

همچنین درباره طرز ایجاد روابط دولت جدید چین مذاکراتی بعمل خواهد آمد. بقرار اطلاع نمایندگان دولت انگلستان در این کنفرانس عبارت خواهند بود از: فیلد مارشال سرویلیام اسلیم رئیس ستاد ارتش انگلیس و چند تن از شخصیت های برجسته نیروی دریایی و هوایی انگلیس.

رالف استون سنسیر لیر انگلیس در چین «مالکم ماندوناند» رئیس انگلستان در خاور دور «داوید ریر» معاون وزارت مستعمرات «دمینگ» رئیس اداره خاور دور و وزارت خارجه انگلیس.

راجك بدار آویخته شد



بودا است - یونانید پرس - روز شنبه دولت هنگری لاسکو رادک وزیر خارجه سابق هنگری را بدار آویخت.

شور و یها دیگر از جنگ اتمی ترسی ندارند

بقیه از صفحه اول

بلاوه از روز اول ماه ژوئیه سال ۱۹۴۸ سه کارخانه اتمی در روسیه شوروی یک افتاده است.

یکی در «فیلی نوک» که نصبه کوچکی است نزدیک خلیج باسکونچو در کنار پیرنر.

دیگری در «بوخنار مینسکیا» واقع در نوهایی «یلوفا» سوی در نزدیکی دریای «چانی» در جنوب خط آهن «ارمسک» - سیربی جدید.

۲- ترس ستاد کل ارتش شوروی مخصوصا از این بود که در نتیجه انفجار بمب اتمی، مناطق نفت خیز آتش گیرد زیرا خاموش کردن چنین حریق هایی تقریباً غیر ممکن بنظر میرسد.

ولی مهندس جوانی بنام «استیان کلیانیکو» برای خاموش کردن اینگونه حریق ها هر چه بدی شغف کرده است که در ماه مارس سال جاری در کنار رودخانه «امبا» بمباران آزمایش شد و نتایج بسیار خوبی از آن حاصل گردید و آن مهندس جوان هم بدربافت جایزه «دیروف» نائل آمده است.

۳- ستاد کل ارتش شوروی برای کارخانه های که ممکنست هدف بمب اتمی واقع شوند «مستطیل های امنیت» ایجاد کرده است.

۴- اما بطور کلی باید گفت که شورویا تصور میکنند که جنگ اتمی در گیر نخواهد شد.

و با آنکه ستاد کل ارتش شوروی اطمینان دارد که تا سال ۱۹۵۱ - ۱۹۵۲ بین کانی بمب اتمی خواهد

ساخت و بهمان حدی که از سال ۱۹۴۰ تا سال ۱۹۴۵ برای جنگ کاری و جنگ میگری معمول داشت تا سال ۱۹۵۱ - ۱۹۵۲ هم برای جنگ اتمی بکار خواهد داشت.

مهدا شورویا میگویند جنگ اتمی بکار خواهد شد زیرا هیئت از دور قیبت یمنی شورویا و امریکاییان از ترس انتقام بمباران بمب اتمی نخواهند در زمین تصور شورویا به سرداران و فرماندهان قدیم شوروی اهمیت خاصی بخشیده است.

۵- ستاد کل ارتش شوروی برای کارخانه های که ممکنست هدف بمب اتمی واقع شوند «مستطیل های امنیت» ایجاد کرده است.

۶- اما بطور کلی باید گفت که شورویا تصور میکنند که جنگ اتمی در گیر نخواهد شد.

۷- و با آنکه ستاد کل ارتش شوروی اطمینان دارد که تا سال ۱۹۵۱ - ۱۹۵۲ بین کانی بمب اتمی خواهد

۸- ستاد کل ارتش شوروی برای کارخانه های که ممکنست هدف بمب اتمی واقع شوند «مستطیل های امنیت» ایجاد کرده است.

۹- اما بطور کلی باید گفت که شورویا تصور میکنند که جنگ اتمی در گیر نخواهد شد.

و با آنکه ستاد کل ارتش شوروی اطمینان دارد که تا سال ۱۹۵۱ - ۱۹۵۲ بین کانی بمب اتمی خواهد

فعالیت های مرموز در تهران

آتش که در آذربایجان شعله کشید و نیسی از ایران را سوزاید بدست يك دوشنبه خوشگل تقارای افروخته شد.

هفته آینده هفته شانس است

از دوشنبه دوم آبان نمرات جایزه دار در روی روزنامه ترقی دیده میشود بکباب خانه لران بها پلاک شماره ۴۴۰۸ واقع در خیابان هامبور بضمیمه صدها جایزه کوچک میانا مال شما است.

بشتاید - شماره های ترقی را تا ۱۴ شماره جمع کنید - سال گذشته برنده انومیل پولک و صدها جواز کوچکتز بهره مند شدند امسال نوبت شماست - امیدوار باشید - ۱۲۰۲۱-آ

قطعه نامه داروسازان تهران

داروسازان تهران پس از مشورت با یکدیگر و مذاکرات لازم جناب آقای دکتر ناصر رئیس دانشکده داروسازی و استاد محترم و دانشکده تهران را به از شخصیت های برجسته ولایت ایران بوده و از هر حیث باوضاع سیاسی دنیا و مصالح و منافع عالیه کشور و انت و بصیرت میباشند کاندید نمایندگی تهران در دوره شانزدهم مجلس شورای ملی نموده و بشخص ایشان اختیار مطلق داده میشود که با همت و نظر از کاندیدهای تهران که شخصا مقصود صلاح میدانند بنام داروسازان تهران ائتلاف نمایند.

آ- ۱۲۱۰۶ نامضاء ۴۹۶ نفر داروسازان تهران

تاتر فرهنگ

آرشین ملالان

کمدی موزیکال در ۴ پرده

برای اولین بار تاتر فرهنگ موفق شده با سینما رقابت نماید لسانیکه نمایش نامه آرشین ملالان را دیده اند تصدیق نموده اند که پرده تاتر فرهنگ به مراتب از فیلم آن بهتر بوده و شاید تا اکنون نظر این لیدی موزیکال را بیشم ندیده باشند.

ایام تعطیل ۲ سانس ۸۸۱۱۰ تلفن ۱۰۸۷۷-۲

هم میهنان گرامی

آقای عیسی بهزادی - دارای بیست سال سابقه تفاوت و کالت داد لستری است.

آقای عیسی بهزادی - امتحان صمیمیت و جدیت و حسن عمل و درستی خود داده است.

آقای عیسی بهزادی - از او بسند کانون و سوابق زیادی در خدمت فرهنگ و مطبوعات دارد.

آقای عیسی بهزادی - ریاست و عضویت هیئت مدیره چندین صنف و طبقات را داشته و بین اصناف و طبقات مردم محبوبیت فراوانی دارد.

آقای عیسی بهزادی - علاقمند با اصلاحات و ترقی کشور و آسایش جامعه است.

آقای عیسی بهزادی - در لران اداره اجتماع و قانونگذاری مطامع و بصیرت است.

از انتخاب ایشان غلت فرموده و نتیجه لیکوی آنرا در دوره آینده لای ملاحظه فرمایید.

۱۲۰۹۶-آ ۳-۱

امضاء کنندگان بانضمین اینکه هر کس در انتخابات از وظایف حتی هر فرد علاقمند - مملکت است چون انتخاب شخصی که بصیر و مطمئن از امور صنفی و مستعمر از موارد انتخابات و توانا کار اصفاف باشد نهایت لزوم را دارد و نظر باین که آقای عیسی بهزادی نه علاوه بر اطلاعات قضائی و سوابق فوئندگی درامورات صنفی استعصار داشته و واجد صفات مورد نظر است بالاتفاق تصمیم گرفته ایم که مشاوره را بستم نمایندگی مجلس شورای ملی انتخاب نماییم.

دارای چندین مهر و امضاء تعادیه های اصناف مختلف تهران و امضاء عده زیادی از اصناف تهران

۱۲۰۶۷-آ

هندوستان نه وارد اتحادیه شوروی میشود

نه بلوک امریکا

نیویورک - یونانید پرس - امروز با مداد جواهر لعل نهرو نخست وزیر هندوستان برای شش روز توقف در شهر نیویورک وارد این شهر گردید و در فرودگاه لا گاردیا بفرهنگاران اظهار داشت که دولت هندوستان بهیچوجه مایل نیست به جزء بلوک امریکا و نه وارد جرکه شوروی شود.

نهرو هم چنین اضافه کرد من بار دیگر تشکرات خود را نسبت به سترومن ابراز میدارم که مرا دعوت بدین نشور امریکانموده نهرو در پاسخ اینکه ضم هندوستان در جنگ سه فطی چیست اظهار کرد با اینکه من میتوانم جواب سؤال شما را در ظرف یک دقیقه بدهم ولی میتوانم بطور اجمال بگویم که دولت هندوستان در این جنگ از سیاست دولتمدو لرات پیروی خواهد کرد و در این راه همواره طالب صلح خواهد بود. ضمناً دولت هندوستان بهیچوجه در مفاطرحلات دولت شوروی ای ناطیه شامال نیست.

اعتراض حزب کمونیست انگلیس بدادگاههای امریکا لندن (آسوشیت پرس) - حزب کمونیست انگلستان روز شنبه از یک سازمان های کارگری انگلستان دعوت کرده که رسا بر علیه حکم حکومت یازدهم تنی کمونیست که از طرف دادگاه امریکا صادر شده است اعتراض نمایند.

اعلامیه صادره از طرف هاروی وولف ویر حزب کمونیست انگلیس

تذکر مهم حاجی بابا به آقای وزیر دربار

آهنگ و کرنازه اثر حکیم مسکی کر ساف

آقای اکبر روشن فکر حامی طبقه کارگر - رنجبر - زارع - و اصناف میباید

آقای اکبر روشن فکر باید عمر پاکدامنی و صداقت زندگی نموده و حافظ منافع شما خواهد بود

نقاش چون شعبه گراور سازی شرکت سهامی چاپ تابش

سمط العلی للحضرة العلیا در تاریخ فراخانیان درمان

به عاشقان داستان معصومه این داستان در شنبه دوم آبان منتشر خواهد شد

اولین برنامه جامع باربد نمایش عزیز و عزیزه آهنگ دار

دکتر علی صفر سعادت

